
                                                                     УКРАЇНА      

 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXХІ  СЕСІЯ   VIII   СКЛИКАННЯ   

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 
 

 

 
Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради 

від  01 грудня 2022 року №  2804-VІІІ „Про місцевий бюджет 

Роздільнянської міської територіальної громади на 2023 рік” 

 

15572000000  

(Код бюджету) 

 

Відповідно до частини восьмої статті 23, пп.1 п.22 розділу VI «Прикінцеві та 

перехідні положення» Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних 

призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету»,  враховуючи 

рішення Виконавчого комітету Роздільнянської міської ради від __ ________ 2023 року 

№____ та висновки постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансування, 

інвестицій, реалізації державної регуляторної політики, Роздільнянська міська рада                                               

 

ВИРІШИЛА:  
1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 01 грудня 2022 року 

№2804- VІІІ «Про місцевий бюджет Роздільнянської міської територіальної громади на 

2023 рік», зі змінами від 23 лютого 2023 року №2937- VІІІ, від 23 березня 2023 року 

№3015- VІІІ, від 20 квітня 2023 року №3075- VІІІ, від 31.05.2023 року №3123-VIII, від 

11.07.2023 року №3197-VIII, а саме: 

1.1. Викласти в наступній редакції пункт 1 рішення: 

«доходи міського бюджету у сумі 335 456 357,00 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету – 327 977 429,00 гривень та доходи спеціального 

фонду міського бюджету – 7 478 928,00 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

 видатки міського бюджету у сумі  394 950 835,56 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду міського бюджету – 344 162 247,93 гривень та видатки спеціального 

фонду міського бюджету – 50 788 587,63 гривень;  

дефіцит за загальним фондом міського бюджету в сумі  16 184 818,93 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету в сумі 43 309 659,63 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення;  

- збільшити видаткову частину міського бюджету за рахунок залишку коштів 

загального фонду місцевого бюджету на початок року в сумі 58 509 572,22  гривень; 

- збільшити видаткову частину міського бюджету за рахунок залишку коштів 

спеціального фонду  місцевого бюджету на початок року в сумі 484 906,34 гривень; 

 



оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 100 000 

гривень, що становить 0,03 відсотків видатків загального фонду міського бюджету, 

визначених цим пунктом; 

резервний фонд міського бюджету у розмірі 500 000 гривень, що становить 0,14 

відсотків видатків загального фонду міського бюджету, визначених цим пунктом». 

1.2. Викласти  додатки  1-7 до рішення Роздільнянської міської ради від 

01.12.2022 року № 2804-VIII в новій редакції (додаються). 

1.3. Доповнити рішення  додатком 8 (додається). 

1.4. Додатки №1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 до цього рішення є невід’ємною частиною. 

Додаток 4 не додається, у зв’язку з відсутністю інформації  в ньому. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань бюджету, фінансування, інвестицій, реалізації державної регуляторної політики 

Роздільнянської міської ради та першого заступника міського голови О.Л. Босюк. 

 

 

 

 

 

 
ПОГОДЖЕНО:     

 Голова постійної комісії міської ради  

з питань бюджету, фінансування,  

інвестицій, реалізації державної  

регуляторної  політики                           В.А. Нестєров 

                                                                                               

Секретар міської ради                                                                                    Т. М.  Антонова–Левченко 

Перший заступник  міського  голови           О.Л. Босюк 

        

Начальник  

фінансового управління    

Роздільнянської міської ради                           К.С. Журавель 
 
 Начальник юридичного відділу           О.О. Прибилов 

 

 

 

 

 

Підготовлено: 

Начальник фінансового управління 

Роздільнянської міської ради                                                                            К.С. Журавель 

 

 



Додаток 1
до рішення Роздільнянської міської ради
01 грудня 2022 року №2804-VIII
(в редакції рішення міської ради від _________
№     -VIII)

грн.

усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 188171000.0 188085510.0 85490.0
11010000 Податок на збір на доходи фізичних осіб 84728200.0 84728200.0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку у вигляді заробітної плати 63715700.0 63715700.0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами 15400000.0 15400000.0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку інших ніж заробітна плата 4040000.0 4040000.0

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування 1572500.0 1572500.0

11020000 Податок на прибуток підприємств  20000.0 20000.0

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 20000.0 20000.0

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 18500.0 18500.0

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів 2200.0 2200.0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування) 2200.0 2200.0

13030000 Рентна плата за користування надрами 16300.0 16300.0

13030100

Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалиндержавного 
значення 16300.0 16300.0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  9380000.0 9380000.0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 900000.0 900000.0

14021900 Пальне 900000.0 900000.0

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції) 5000000.0 5000000.0

14031900 Пальне 5000000.0 5000000.0

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 3480000.0 3480000.0

18000000 Місцеві податки 93938810.0 93938810.0
18010000 Податок на майно 69508300.0 69508300.0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 7000.0 7000.0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 
які є власниками об`єктів житлової нерухомості 66000.0 66000.0

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 
які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 212900.0 212900.0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 907400.0 907400.0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  48300000.0 48300000.0
18010600 Орендна плата з юридичних осіб  9500000.0 9500000.0

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету

Доходи місцевого бюджету на 2023 рік

Спеціальний фонд

Усього Загальний фонд

       код бюджету
____15572000000___

1



18010700 Земельний податок з фізичних осіб  5990000.0 5990000.0
18010900 Орендна плата з фізичних осіб  4500000.0 4500000.0
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25000.0 25000.0

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 500.0 500.0
18050000 Єдиний податок  24430010.0 24430010.0
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1070000.0 1070000.0
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 14300000.0 14300000.0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків 9060010.0 9060010.0

19000000 Інші податки та збори 85490.0 85490.0
19010000 Екологічний податок 85490.0 85490.0

19010100

Надходження від викідів забруднюючих речовин в 
атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
забруднення 58400.0 58400.0

19010300
Надходження від прозміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях 27090.0 27090.0

20000000 Неподаткові надходження  9705038.0 2336600.0 7368438.0
21080000 Інші надходження  
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва та 
обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 2336600.0 2336600.0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг

22010300

Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань 30000.0 30000.0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2000000.0 2000000.0

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 90300.0 90300.0

22080000

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим державним майном  195000.0 195000.0

22080400

Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, 
що перебуває в комунальній власності 195000.0 195000.0

22090000 Державне мито  15400.0 15400.0

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому числі 
за оформлення документів на спадщину і 
дарування  1400.0 1400.0

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій  

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) 
та паспортів громадян України  14000.0 14000.0

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами 5900.0 5900.0

24000000 Інші неподаткові надходження  
24060000 Інші надходження  
24060300 Інші надходження  
25000000 Власні надходження бюджетних установ 7368438.0 7368438.0

25010000
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами 7368438.0 7368438.0

25010100

Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з функціональними 
повноваженнями 7368438.0 7368438.0

25010200
Надходження бюджетних установ від додаткової 
(господарської) діяльності 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  

25020000
Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки

30000000 Доходи від операцій з капіталом  25000.0 25000.0 25000.0

33000000
Кошти  від продажу землі і нематервальних 
активів 25000.0 25000.0 25000.0

2



33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державної або комунальної 
власності, та земельних ділянок,які знаходяться на 
території Автономної Республіки Крим 25000.0 25000.0 25000.0
РАЗОМ 197901038.0 190422110.0 7478928.0 25000.0

40000000 Офіційні трансферти 137555319.0 137555319.0
41000000 Від органів державного управління 137555319.0 137555319.0

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 37126600.0 37126600.0

41020100 Базова дотація 34554400.0 34554400.0

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного 
впливу у зв’язку з повномасштабною збройною 
агресією Російської Федерації 2572200.0 2572200.0

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 92618300.0 92618300.0

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 92618300.0 92618300.0

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

41040200

переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоровя за 
рахунок відповідної додаткової додаціїї з 
державного бюджету

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 7810419.0 7810419.0

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
грошової компенсації за належні для отримання 
жилі приміщення для сімей учасників бойових дій 
на території інших держав, визначених у абзаці 
першому пункту 1 статті 10 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», для осіб з інвалідністю I-II групи з числа 
учасників бойових дій на території інших держав, 
інвалідність яких настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, пов`язаних з 
перебуванням у цих державах, визначених 
пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та які потребують 
поліпшення житлових умов за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 1817044.0 1817044.0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету в т.ч. 433608.0 433608.0

оплата за проведення корекційно-розвиткових 
занять і придбання спеціальних засобів корекції 
для учнів інклюзивних класів закладів загальної 
середньої освіти 433608.0 433608.0

оплата за проведення корекційно-розвиткових 
занять і придбання спеціальних засобів корекції 
для вихованців інклюзивних груп закладів 
дошкільної освіти 

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок бюджетного 
періоду 118362.0 118362.0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 5343317.0 5343317.0

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту 
«Активні парки - локації здорової України» за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 98088.0 98088.0

Разом доходів 335456357.00 327977429.00 7478928.00 25000.00

3



Додаток 2
до  рішення Роздільнянської міської ради
01 грудня 2022 року №2804-VIII
(в редакції рішення міської ради від _______
 №___-VIII

грн.

Всього в т.ч. бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 59,494,478.56 16,184,818.93 43,309,659.63 43,309,659.63

208000 Фінансування  за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

59,494,478.56 16,184,818.93 43,309,659.63 43,309,659.63

208100 На початок періоду 59,594,478.56 58,609,572.22 984,906.34 984,906.34

208200 На кінець періоду 100,000.00 100,000.00

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-42,324,753.29 42,324,753.29 42,324,753.29

600000 Фінансування за активними операціями 59,494,478.56 16,184,818.93 43,309,659.63 43,309,659.63

602000 Зміни  обсягів  готівкових коштів 59,494,478.56 16,184,818.93 43,309,659.63 43,309,659.63

602100 На початок періоду 59,594,478.56 58,609,572.22 984,906.34

602200 На кінець періоду 100,000.00 100,000.00
602400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-42,324,753.29 42,324,753.29 42,324,753.29

Загальний фонд
Спеціальний фонд

Фінансування місцевого бюджету  на 2023 рік

        код бюджету
____15572000000___

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Найменування 
згідно з класифікацією фінансування 

бюджету
Код Всього

1



Додаток 3

грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Роздільнянська міська рада 25,361,682.13 25,001,682.13 17,380,857.00 1,321,505.00 360,000.00 110,000.00 110,000.00 110,000.00 25,471,682.13
0110000 Апарат Роздільнянської міської ради 25,361,682.13 25,001,682.13 17,380,857.00 1,321,505.00 360,000.00 110,000.00 110,000.00 110,000.00 25,471,682.13

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 24,286,002.13 24,286,002.13 17,380,857.00 1,321,505.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 24,371,002.13
0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

19,512,891.13 19,512,891.13 13,750,767.00 1,171,273.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 19,557,891.13

0110160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

4,773,111.00 4,773,111.00 3,630,090.00 150,232.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 4,813,111.00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

360,000.00 360,000.00 360,000.00

0116071 6071 0640 Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром 
економічно обгрунтованих витрат на їх 
виробництво (надання)

0116084 6084 0610 Витрати, пов’язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла

360,000.00 360,000.00 360,000.00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 529,100.00 529,100.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 554,100.00
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 489,000.00 489,000.00 489,000.00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0117610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

7,500.00 7,500.00 7,500.00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів  місцевого 
самоврядування

32,600.00 32,600.00 32,600.00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 186,580.00 186,580.00 186,580.00
0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
86,580.00 86,580.00 86,580.00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 100,000.00 100,000.00 100,000.00

0600000
Відділ освіти  Роздільнянської міської ради

213,511,582.01 213,511,582.01 136,611,033.00 28,666,213.00 15,279,159.63 9,160,721.63 6,118,438.00 9,160,721.63 228,790,741.64

0610000
Відділ освіти Роздільнянської міської ради

213,511,582.01 213,511,582.01 136,611,033.00 28,666,213.00 15,279,159.63 9,160,721.63 6,118,438.00 9,160,721.63 228,790,741.64

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1,233,669.00 1,233,669.00 879,237.00 97,500.00 1,233,669.00

____15572000000___

оплата праці
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

усього
Загальний фонд

комунальні послуги 
та енергоносії

видатки 
споживання

з ниху тому числі 
бюджет 
розвитку

Код 
Типової 

програмної 
 

класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

усього
комунальні 
послуги та 
енергоносії

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету району на 2023 рік

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд РазомКод 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

з них

до  рішеня Роздільнянської міської ради

оплата праці
видатки 
розвитку

        код бюджету

01 грудня 2022 року №2804-VIII
(в редакції рішення міської ради від ______
№_____-VIII

1



0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1,233,669.00 1,233,669.00 879,237.00 97,500.00 1,233,669.00

1000 ОСВІТА 206,015,443.01 206,015,443.01 132,516,111.00 27,226,369.00 10,876,359.63 4,757,921.63 6,118,438.00 4,757,921.63 216,891,802.64

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 22,868,917.62 22,868,917.62 14,115,708.00 2,842,825.00 3,536,672.02 1,264,732.02 2,271,940.00 1,264,732.02 26,405,589.64

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

79,494,871.39 79,494,871.39 35,268,276.00 23,596,967.00 7,074,732.82 3,228,234.82 3,846,498.00 3,228,234.82 86,569,604.21

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 

92,618,300.00 92,618,300.00 75,916,639.00 92,618,300.00

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

4,779,349.00 4,779,349.00 3,267,532.00 540,027.00 184,954.79 184,954.79 184,954.79 4,964,303.79

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

5,421,247.00 5,421,247.00 3,592,540.00 246,550.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 5,501,247.00
0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 280,788.00 280,788.00 280,788.00
0611200 1200 0990 Надання освіти за рахунок субвенції з державнго 

бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, в тому числі:

433,608.00 433,608.00 355,416.00 433,608.00

оплата за проведення корекційно-розвиткових 
занять і придбання спеціальних засобів корекції 
для учнів інклюзивних класів закладів загальної 
середньої освіти 

433,608.00 433,608.00 355,416.00 433,608.00

0611210 0990 Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

118,362.00 118,362.00 118,362.00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

27,150.00 27,150.00 27,150.00

0613242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

27,150.00 27,150.00 27,150.00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 5,996,325.00 5,996,325.00 3,215,685.00 1,342,344.00 5,996,325.00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

347,000.00 347,000.00 347,000.00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

5,649,325.00 5,649,325.00 3,215,685.00 1,342,344.00 5,649,325.00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 750,000.00 750,000.00 750,000.00 750,000.00
0617640 7410 0470 Заходи з енергозбереження 750,000.00 750,000.00 750,000.00 750,000.00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 238,995.00 238,995.00 3,652,800.00 3,652,800.00 3,652,800.00 3,891,795.00

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 238,995.00 238,995.00 3,652,800.00 3,652,800.00 3,652,800.00 3,891,795.00

0800000 Відділ соціальної політики Роздільнянської
міської ради

33,942,106.24 33,942,106.24 6,729,923.00 362,634.00 9,253,537.00 8,503,537.00 750,000.00 8,503,537.00 43,195,643.24

0810000 Відділ соціальної політики Роздільнянської
міської ради

33,942,106.24 33,942,106.24 6,729,923.00 362,634.00 9,253,537.00 8,503,537.00 750,000.00 8,503,537.00 43,195,643.24

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1,171,382.00 1,171,382.00 926,344.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 1,186,382.00

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1,171,382.00 1,171,382.00 926,344.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 1,186,382.00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ`Я 20,140,826.24 20,140,826.24 4,626,186.00 4,626,186.00 4,626,186.00 24,767,012.24

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога
населенню

15,791,130.24 15,791,130.24 2,561,646.00 2,561,646.00 2,561,646.00 18,352,776.24

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

4,154,696.00 4,154,696.00
2,064,540.00 2,064,540.00 2,064,540.00 6,219,236.00

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я 195,000.00 195,000.00

195,000.00

2



3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

12,629,898.00 12,629,898.00 5,803,579.00 362,634.00 2,567,044.00 1,817,044.00 750,000.00 1,817,044.00 15,196,942.00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 31,529.00 31,529.00

31,529.00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

83,675.00 83,675.00 83,675.00

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни

450,000.00 450,000.00 450,000.00

КП "Роздільнянський міський водоканал" 450,000.00 450,000.00 450,000.00

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв`язку з похилим віком 
хворобою, інвалідністю

8,329,082.00 8,329,082.00 5,803,579.00 312,634.00 750,000.00 750,000.00 9,079,082.00

0813124 3124 1040 Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі

78,400.00 78,400.00 78,400.00

0813140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 
з оздоровлення дітей, що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)0813160 3180 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 

600,000.00 600,000.00 600,000.00

0613223 0 1060 Грошова компенсація за належні для отримання 
жилі приміщення для сімей учасників бойових 
дій на території інших держав, визначених у 
абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону 
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

1,817,044.00 1,817,044.00 1,817,044.00 1,817,044.00

0813230 3230 1070 Видатки, пов`язані з наданням підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 
особам у зв`язку із введенням воєнного стану

427,750.00 427,750.00 50,000.00 427,750.00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

1,629,462.00 1,629,462.00 1,629,462.00

6000

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

1,600,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00

0816082 0610 Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

1,600,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00

7000
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 445,307.00 445,307.00 445,307.00 445,307.00

0817640 7410 0470 Заходи з енергозбереження 445,307.00 445,307.00 445,307.00 445,307.00

0900000 Служба у справах дітей Роздільнянської 
міської ради

1,563,457.00 1,563,457.00 1,068,030.00 65,590.00 1,563,457.00

0910000 Служба у справах дітей Роздільнянської 
міської ради

1,563,457.00 1,563,457.00 1,068,030.00 65,590.00 1,563,457.00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1,563,457.00 1,563,457.00 1,068,030.00 65,590.00 1,563,457.00

0910160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1,563,457.00 1,563,457.00 1,068,030.00 65,590.00 1,563,457.00

1000000 Відділ культури Роздільнянської міської ради 20,678,894.00 20,678,894.00 15,832,083.00 526,282.00 2,338,339.00 1,838,339.00 500,000.00 215,500.00 1,838,339.00 23,017,233.00

1010000 Відділ культури Роздільнянської міської ради 20,678,894.00 20,678,894.00 15,832,083.00 526,282.00 2,338,339.00 1,838,339.00 500,000.00 215,500.00 1,838,339.00 23,017,233.00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 850,647.00 850,647.00 680,792.00 850,647.00

1010160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

850,647.00 850,647.00 680,792.00 850,647.00

1000 ОСВІТА 7,827,281.00 7,827,281.00 6,404,165.00 490,000.00 490,000.00 215,500.00 8,317,281.00

1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

7,827,281.00 7,827,281.00 6,404,165.00 490,000.00 490,000.00 215,500.00 8,317,281.00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 12,000,966.00 12,000,966.00 8,747,126.00 526,282.00 1,848,339.00 1,838,339.00 10,000.00 1,838,339.00 13,849,305.00

3



1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4,602,327.00 4,602,327.00 3,614,850.00 84,190.00 219,672.00 219,672.00 219,672.00 4,821,999.00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв та виставок 409,711.00 409,711.00 330,091.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 429,711.00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

6,703,208.00 6,703,208.00 4,802,185.00 442,092.00 1,608,667.00 1,598,667.00 10,000.00 1,598,667.00 8,311,875.00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 285,720.00 285,720.00 285,720.00

1100000 Відділ молоді та спорту Роздільнянської 
міської ради

5,096,141.00 5,096,141.00 878,810.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00 5,157,141.00

1110000 Відділ молоді та спорту Роздільнянської 
міської ради

5,096,141.00 5,096,141.00 878,810.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00 5,157,141.00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1,118,389.00 1,118,389.00 878,810.00 1,118,389.00

1110160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

1,118,389.00 1,118,389.00 878,810.00 1,118,389.00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 3,977,752.00 3,977,752.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00 4,038,752.00

1115011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

490,000.00 490,000.00 490,000.00

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних 
споруд

3,077,764.00 3,077,764.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00 3,138,764.00

1115049 0 0810 Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки - локації 

98,088.00 98,088.00 98,088.00

1115052 5052 0810 Фінансова підтримка регіональних осередків 
всеукраїнських об’єднань фізкультурно-
спортивної спрямованості у здійсненні 
фізкультурно-масових заходів серед населення 
регіону, в т.ч.:

100,000.00 100,000.00 100,000.00

1115061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

211,900.00 211,900.00 211,900.00

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та інфрвструктури 

38,591,465.00 16,510,733.00 4,076,145.00 3,535,587.00 22,080,732.00 23,026,552.00 22,441,062.00 250,000.00 22,776,552.00 61,618,017.00

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та інфрвструктури 

38,591,465.00 16,510,733.00 4,076,145.00 3,535,587.00 22,080,732.00 23,026,552.00 22,441,062.00 250,000.00 22,776,552.00 61,618,017.00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 5,847,931.00 5,847,931.00 4,076,145.00 176,882.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 5,882,931.00

1210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

5,190,357.00 5,190,357.00 3,621,265.00 139,382.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 5,215,357.00

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 657,574.00 657,574.00 454,880.00 37,500.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 667,574.00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

14,337,529.00 4,524,797.00 3,221,203.00 9,812,732.00 13,571,725.00 13,571,725.00 13,571,725.00 27,909,254.00

1216011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

199,000.00 199,000.00 199,000.00

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

434,600.00 434,600.00 3,276,650.00 3,276,650.00 3,276,650.00 3,711,250.00

 КП "Роздільнянський міський водоканал" 981,000.00 981,000.00 981,000.00 981,000.00

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної 
експлуатації ліфтів

3,744.00 3,744.00 3,744.00

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що вироблячють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги, в т.ч.:

9,683,041.00 9,683,041.00 3,555,175.00 3,555,175.00 3,555,175.00 13,238,216.00

 КП "Роздільнянський міський водоканал" 7,375,965.00 7,375,965.00 294,997.00 294,997.00 294,997.00 7,670,962.00

 КП "Виноградарське" 817,440.00 817,440.00 83,754.00 83,754.00 83,754.00 901,194.00

 Єреміївське КП "Мрія" 803,160.00 803,160.00 204,900.00 204,900.00 204,900.00 1,008,060.00
КП "Роздільнатеплокомуненерго" 686,476.00 686,476.00 2,971,524.00 2,971,524.00 2,971,524.00 3,658,000.00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів, в 
т.ч.

4,017,144.00 3,887,453.00 3,221,203.00 129,691.00 6,739,900.00 6,739,900.00 6,739,900.00 10,757,044.00

 КП "Роздільнянський міський водоканал" 129,691.00 129,691.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 169,691.00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 15,756,804.00 3,488,804.00 12,268,000.00 15,756,804.00

1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об’єктів 
транспортної інфраструктури

3,333,904.00 3,333,904.00 3,333,904.00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

12,268,000.00 12,268,000.00 12,268,000.00

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 154,900.00 154,900.00 154,900.00

4



8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 2,649,201.00 2,649,201.00 137,502.00 9,419,827.00 8,834,337.00 250,000.00 9,169,827.00 12,069,028.00

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

30,000.00 30,000.00 30,000.00

1218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої пожежної 
охорони, в т.ч. :

637,946.00 637,946.00 637,946.00

на утримання КП "Виноградарське" 305,088.00 305,088.00 305,088.00

на утримання Єреміївське КП "Мрія" 332,858.00 332,858.00 332,858.00

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 365,045.00 365,045.00 137,502.00 60,500.00 60,500.00 60,500.00 425,545.00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1,616,210.00 1,616,210.00 8,773,837.00 8,773,837.00 8,773,837.00 10,390,047.00

1218311 8311 0511 Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

585,490.00 250,000.00 335,490.00 585,490.00

3700000 Фінансове управління Роздільнянської 
міської ради

5,416,920.55 4,916,920.55 1,615,800.00 720,000.00 720,000.00 720,000.00 6,136,920.55

3700000 Фінансове управління Роздільнянської 
міської ради

5,416,920.55 4,916,920.55 1,615,800.00 720,000.00 720,000.00 720,000.00 6,136,920.55

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2,003,276.00 2,003,276.00 1,615,800.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 2,023,276.00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2,003,276.00 2,003,276.00 1,615,800.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 2,023,276.00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

3717370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 500,000.00 500,000.00
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 500,000.00 500,000.00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 2,913,644.55 2,913,644.55 700,000.00 700,000.00 700,000.00 3,613,644.55

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1,469,644.55 1,469,644.55 1,469,644.55

3719750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів

50,000.00 50,000.00 50,000.00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

1,394,000.00 1,394,000.00 700,000.00 700,000.00 700,000.00 2,094,000.00

Усього 344,162,247.93 321,221,515.93 184,192,681.00 34,477,811.00 22,440,732.00 50,788,587.63 42,834,659.63 7,618,438.00 215,500.00 43,170,149.63 394,950,835.56

5



№_____-VIII)

(грн.)

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 118362.00

Обласний бюджет Одеської області 98088.00

41057700 Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні 
парки - локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

98088.00

15100000000

Державний бюджет99000000000 1817044.00

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду

118362.00

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів 
місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 

зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

2572200.00

2572200.0099000000000 Державний бюджет

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей учасників бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці першому 

пункту 1 статті 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб 
з інвалідністю I-II групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність яких 
настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов`язаних з перебуванням у цих 

державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

41050500

1817044.00

99000000000

700000.0

700000.00

3719880

99000000000

9880

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Державний бюджет

433608.00Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету41051200

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 433608.00

112573.00

346988.00

2465000.00

2192406.00

2.   Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

99000000000

Інші субвенції з місцевого бюджету

Х

Х

34554400.00

15548000000

15560000000

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Код Класифікації 
доходу/Код бюджету Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Державний бюджет

41020100

Державний бюджет

41053900

41021400

до  рішення Роздільнянської міської ради
від  01 грудня  2022 року №2804-VIII

137555319.00

9770
Районний бюджет Роздільнянсського району

І. Трансферти із загального фонду бюджету

0.0

Усього за розділами І,ІІ, у тому числі:

Бюджет Дачненської сільської територіальної громади

15546000000

92618300.0099000000000

Код Типової програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету

41033900 92618300.00

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету/Код бюджету

15579000000

Бюджет Вигодянської сільської територіальної громади

Бюджет Степанівської сільської територіальної громади

Бюджет Лиманської селищної територіальної громади

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів                                                                                                                                                                                                                                           

3

34554400.00Базова дотація

_____15572000000______
код бюджету

15535000000

9770

Усього

1

Бюджет Лиманської селищної територіальної громади
15320200000

226350.00Бюджет Новоборисівської сільської територіальної громади

3719770

411129.0

Х 700000.0Спеціальний фонд

Х 3613644.6
2913644.6Загальний фонд

Усього за розділами І,ІІ, у тому числі:
Х

Додаток 5

(в редакції рішення міської ради від ______

Найменування трансферту/Найменування бюджету-утримувача міжбюджетного 
трансферту

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Усього

1 2
І. Трансферти загального фонду

15560000000

5343317.00

Х

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

9770
Інші субвенції з місцевого бюджету

3

Загальний фонд

298507.6

3719750 50000
50,000.00

Спеціальний фонд

137555319.00

2

1394000.09880

9750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів

9770 Бюджет Степанівської сільської територіальної громади 760008.0

Обласний бюджет Одеської області975015100000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

4

1469644.6

3719880

15579000000
1394000.00Державний бюджет



№_____-VIII)

___15572000000____

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцеого 
бюджету

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 

всього, гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету у 
2023 році, 

гривень

Очікуваний рівень 
готовності проекту на 

кінець 2023 року,%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Роздільнянська міська рада 

Одеської області 
0.0 85,000.0 85,000.0

0110000 Апарат Роздільнянської міської 
ради Одеської області

0.0 85,000.0 85,000.0

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0.0 85,000.0 85,000.0

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

Придбання кондиціонерів 2023-2023 45,000.0 45,000.0 100.0

0110160 0160 0111 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Придбання комп`ютерного обладнання 2023-2023 40,000.0 40,000.0 100.0

0600000 Відділ освіти Роздільнянської
міської ради 3,604,105.00  5,846,023.63  5,846,023.63  

0610000 Відділ освіти Роздільнянської
міської ради 3,604,105.00  5,846,023.63  5,846,023.63  

1000 ОСВІТА 2,118,431.00  4,743,223.63  4,743,223.63  
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальний ремонт (встановлення системи 

блискавкозахисту) Комунального закладу "Бурдівський 
заклад дошкільної освіти "Сонечко" Роздільнянської міської 
ради" за адресою: с.Бурдівка, вул.Шевченка б/н, 
Роздільнянський район, Одеська область

2023-2023 85,302.0 85,302.0 100.0

Капітальний ремонт (встановлення системи 
блискавкозахисту) Комунального закладу  "Кам’янський 
заклад дошкільної освіти "Сонечко" Роздільнянської міської 
ради" за адресою: с.Кам’янка, вул.Центральна б/н, 
Роздільнянський район , Одеська область

2023-2023 76,095.0 76,095.0 100.0

Капітальний ремонт (встановлення системи 
блискавкозахисту) Комунального закладу   "Кошарський 
заклад дошкільної освіти "Сонечко» Роздільнянської міської 
ради" за адресою: с.Кошари, вул.Центральна,61 
Роздільнянський район, Одеська область

2023-2023 41,600.0 41,600.0 100.0

Придбання системного блоку 2023-2023 11,000.0 11,000.0 100.0
Придбання водонагрівача 2023-2023 6,500.0 6,500.0 100.0

(в редакції рішення міської ради від ______

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році
      код бюджету

Додаток 6

до проєкта рішення Роздільнянської міської ради
від  01 грудня  2022 року №2804-VIII



Капітальний ремонт найпростішого укриття Комунального 
закладу  "Роздільнянський заклад дошкільної освіти "Оленка" 
Роздільнянської міської ради" за адресою: провулок 
Шкільний, 22а, м. Роздільна, Одеська область

2023-2023 944,235.0 944,235.0 100.0

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

2023-2023 100,000.0 100,000.0 100.0

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

Придбання багатофункціонального пристрою 2023-2023 11,470.0 11,470.0 100.0

Капітальний ремонт харчоблоку Комунального закладу 
"Виноградарський ліцей Роздільнянської міської ради 
Одеської області" за адресою: вул. Центральна, 207В, 
с.Виноградар, Роздільнянський район, Одеська область

2023-2023 863,295.0 861,205.0 861,205.0 100.0

Капітальний ремонт аварійного даху  Комунального закладу 
"Старостинська гімназія Роздільнянської міської ради 
Одеської області" за адресою: вул.Центральна,28 А, 
с.Старостине, Роздільнянський район, Одеська область

2022-2023 999,908.0 993,464.97 993,464.97 100.0

Придбання генераторів резервного живлення 2023-2023 30,000.0 30,000.0 100.0
Капітальний ремонт (встановлення системи 
блискавкозахисту) Комунального закладу   "Бецилівська 
гімназія Роздільнянської міської ради Одеської області" за 
адресою: пров.Шкільний,6, с.Бецилове, Роздільнянський 
район, Одеська область

2023-2023 203,633.9 203,633.9 100.0

Капітальний ремонт (встановлення системи 
блискавкозахисту) Комунального закладу  "Кошарський 
ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області" за 
адресою: вул.Центральна,44, с.Кошари, Роздільнянський 
район, Одеська область

2023-2023 188,014.14 188,014.14 100.0

Капітальний ремонт (встановлення системи 
блискавкозахисту) Комунального закладу   "Нововоселівська 
гімназія Роздільнянської міської ради Одеської області" за 
адресою: пров.Шкільний,3, с.Новоселівка, Роздільнянський 
район, Одеська область

2023-2023 123,471.0 123,471.0 100.0

Капітальний ремонт мереж теплопостачання та 
водопостачання у КЗ "Слобідський НВК "ЗОШ І-ІІІ ступенів -
ЗДО" Роздільнянської міської ради Одеської області" за 
адресою: вул.Центральна,1, с.Слобідка, Роздільнянського 
району Одеської області

2023-2023 255,228.0 2,990.13 2,990.13 100.0

Капітальний ремонт КЗ "Кошарська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Роздільнянської міської ради Одеської області" за адресою 
Одеська обл., Роздільнянський р-он, с. Кошари, вул. 
Центральна, 44

2023-2023 295,749.61 295,749.61 100.0

Інжирингові послуги по технічному нагляду "Капітальний 
ремонт КЗ "Кошарська ЗОШ І-ІІІ ступенів Роздільнянської 
міської ради Одеської області"

2023-2023 3,538.11 3,538.11 100.0

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

2023-2023 500,000.00 500,000.00 100.0

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

Капітальний ремонт (встановлення системи 
блискавкозахисту) Комунального закладу   "Центр творчості 
дітей та учнівської молоді Роздільнянської міської ради 
Одеської області" за адресою: вул.Європейська,27 
м.Роздільна,Роздільнянський район,Одеська область

2023-2023 184,954.8 184,954.8 100.0

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

Придбання системних блоків 2023-2023 55,000.0 55,000.0 100.0

Придбання багатофункціонального пристрою 2023-2023 25,000.0 25,000.0 100.0
7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1,485,674.00  750,000.00  750,000.00  

0617640 7410 0470 Заходи з енергозбереження Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)  
Комунального закладу "Центр творчості дітей та учнівської 
молоді Роздільнянської міської ради Одеської області" за 
адресою вул. Європейська, 27, м.Роздільна Роздільнянський 
район, Одеська область"

2023-2024 1,485,674.0 750,000.0 750,000.0 50.5

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 352,800.0 352,800.0



0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної 
оборони

Капітальний ремонт приміщення найпростішого укриття за 
адресою вул. Наливаного, 59 с. Буцинівка, Роздільнянський 
район, Одеська область

2023-2023 120,000.00 120,000.00 100.0

Капітальний ремонт приміщення найпростішого укриття за 
адресою вул. Центральна, 207В с.Виноградар, 
Роздільнянський район, Одеська область

2023-2023 180,000.00 180,000.00 100.0

Придбання швидкоспоруджувальних захисних споруд 
цивільного захисту модульного типу

2023-2023 3,300,000.00 3,300,000.00 100.0

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування для укриттів

2023-2023 6,600.0 6,600.0 100.0

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування для укриттів

2023-2023 46,200.00 46,200.00 100.0

0800000 Відділ соціальної політики
Роздільнянської міської ради 6,110,290.0 8,473,537.0 8,473,537.0

0810000 Відділ соціальної політики
Роздільнянської міської ради 6,110,290.0 8,473,537.0 8,473,537.0

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0.0 15,000.0 15,000.0
0810160 0160 0111 Керівництво і управління у

відповідній сфері у містах (місті
Києві), селищах, селах,
територіальних громадах

Придбання компютерної техніки та обладнання 2023-2023 15000 15000 100

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ`Я 6,110,290.0 4,626,186.0 4,626,186.0
0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна

медична допомога населенню

Капітальний ремонт вантажних та пасажирських ліфтів КНП  
"Роздільнянська БПЛ" за адресою: Одеська область, 
м.Роздільна, вул.Європейська,1

2023-2023 6,110,290.0 271,868.0 271,868.0 100.0

Капітальний ремонт приміщень головного корпусу 
комунального некомерційного підприємства "Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня" Роздільнянської міської ради за 
адресою : Одеська обл., Роздільнянський р-н , м. Роздільна, 
вул. Європейська, 1 під реабілітаційне відділення

2023-2023 650,000.0 650,000.0 100.0

Капітальний ремонт мереж теплопостачання поліклінічного 
відділення КНП "Роздільнянська БПЛ" за адресою: Одеська 
область, м. Роздільна, вул. Європейська, 12

2023-2023 995,430.0 995,430.0 100.0

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного 
відділення головного корпусу Комунального некомерційного 
підприємства "Роздільнянська багатопрофільна лікарня" 
Роздільнянської міської ради за адресою : Одеська обл., 
Роздільнянський р-н , м. Роздільна, вул. Європейська, 1

2023-2023 440,000.0 440,000.0 100.0

Капітальний ремонт прибудинкової території поліклінічного 
відділення КНП "Роздільнянська БПЛ"  за адресою : м. 
Роздільна , вул.Європейська , 12 

2023-2023 173,148.0 173,148.0 100.0

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

2023-2023 31,200.0 31,200.0 100.0

0812111 2111 0726

Первинна медична допомога
населенню, що надається центрами
первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи 
оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей, 
системи передавання тривожних сповіщень на об’єкті 
Замовника: КНП "РМЦПМСД" РОЗДІЛЬНЯНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ А-4 будинок лікувального корпусу за 
адресою: Одеська обл., м. Роздільна, вул. Привокзальна № 15

2023-2023 1,499,242.0 1,499,242.0 100.0

Блискавкозахист будівлі на об'єкті будівля лікувального 
корпусу КНП "РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР 
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ 
"РОЗДІЛЬНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"  за адресою: Одеська 
обл., м. Роздільна, вул. Привокзальна № 15

2023-2023 350,000.0 350,000.0 100.0

Придбання ноутбуків з ліцензією 2023-2023 215,298.0 215,298.0 100.0
3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1,817,044.0 1,817,044.0



0813223 0 1060 Грошова компенсація за належні для
отримання жилі приміщення для
сімей учасників бойових дій на
території інших держав, визначених
у абзаці першому пункту 1 статті 10
Закону України «Про статус
ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», для осіб з
інвалідністю I-II групи з числа
учасників бойових дій на території
інших держав, інвалідність яких
настала внаслідок поранення,
контузії, каліцтва або захворювання,
пов’язаних з перебуванням у цих
державах, визначених пунктом 7
частини другої статті 7 Закону
України «Про статус ветеранів війни,
гарантії їх соціального захисту», та
які потребують поліпшення
житлових умов

Придбання житла 2023-2023 1,817,044.0 1,817,044.0 100.0

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ
ГОСПОДАРСТВО 0.0 1,600,000.0 1,600,000.0

0816082 0 0610 Придбання житла для окремих
категорій населення відповідно до
законодавства

Придбання житла 2023-2023 1,600,000.0 1,600,000.0 100.0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0.0 445,307.0 445,307.0
0817640 7410 0470

Заходи з енергозбереження

Капітальний ремонт харчоблоку (заміна вікон на 
енергозбережувальні) Комунального некомерційного 
підприємства "Роздільнянська багатопрофільна лікарня" 
Роздільнянської міської ради, за адресою: вул. Європейська, 
1, м. Роздільна, Одеська область

2023-2023 445,307.0 445,307.0 100.0

1000000 Віділ культури Роздільнянської 
міської ради

0.0 1,838,339.0 1,838,339.0

1010000 Віділ культури Роздільнянської 
міської ради

0.0 1,838,339.0 1,838,339.0

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 0.0 1,838,339.0 1,838,339.0
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Придбання бібліотечних фондів 2022-2022 99,672.0 99,672.0 99,672.0 100.0

Придбання комп'ютерної техніки та оргтехніки 2023-2023 120,000.0 120,000.0 100.0
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв та 

виставок
Придбання комп'ютерної техніки 2023-2023 20,000.0 20,000.0 100.0

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів

Придбання генератора (джерело резервного живлення) 2023-2023 95,000.0 95,000.0 100.0

Придбання сценічного звукового обладнання для 
господарської діяльності КЗ "Роздільнянський палац 
культури" за адресою: Одеська область, Роздільнянський 
район, м. Роздільна, вул. Європейська, 36

2023-2023 1,467,667.0 1,467,667.0 100.0

Придбання принтерів 2023-2023 36,000.0 36,000.0 100.0
1100000 Відділ молоді та спорту 

Роздільнянської міської ради
0.0 61,000.0 61,000.0

1110000 Відділ молоді та спорту 
Роздільнянської міської ради

0.0 61,000.0 61,000.0

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0.0 61,000.0 61,000.0

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд Придбання генератора (джерело резервного живлення) 

2023-2023 61,000.0 61,000.0 100.0

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд Придбання газонокосарки

2023-2023 21,180.0 21,180.0 100.0

1200000 Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури Роздільнянської 
міської ради

0.0 22,441,170.0 22,441,062.0



1210000 Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури Роздільнянської 
міської ради

0.0 22,441,170.0 22,441,062.0

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0.0 35,000.0 35,000.0

1210160 0160 0111 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Придбання будівельного інвентарю  (металева шафа із 
замком)

2023-2023 25,000.0 25,000.0 100.00

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Придбання комп`ютерного обладнання 2023-2023 10,000.0 10,000.0 100.00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

0.0 13,571,725.0 13,571,725.0

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 

господарства

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування, у т.ч.:

 КП "Роздільнянський міський водоканал" 2023-2023 801,000.0 801,000.0 100.00
 Єреміївське КП "Мрія" 2023-2023 224,000.0 224,000.0 100.00
 КП "Виноградарське" 2023-2023 120,650.0 120,650.0 100.00

Будівництво  артезіанської свердловини в селі Блогодатне, 
вулиця  І.Франка б\н, Роздільнянського району ,Одеської 
області.

2023-2023 1,150,000.0 1,150,000.0 100.00

 КП"Роздільнянський міський 
водоканал"

Реконструкція вузла подачі питної води в с. Степанівка 2023-2023 650,000.0 650,000.0 100.00

Капітальний ремонт каналізаційного колектору по вул. 
Привокзальна на ділянці від № 13 до № 15.

2023-2023 331,000.0 331,000.0 100.00

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, 
що вироблячють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні 
послуги, в т.ч.:

 КП"Роздільнянський міський 
водоканал"

Травокосарка HUSQVARNA 2023-2023 14,997.0 14,997.0 100.00

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

2023-2023 232,000.0 232,000.0 100.00

Придбання компьютерної техніки з програмним 
забезпеченням

2023-2023 35,000.0 35,000.0 100.00

Придбання багатофункціонального пристрою 2023-2023 13,000.0 13,000.0 100.00

КП "Роздільнатеплокомуненерго" Капітальний ремонт котельної  "Спортивна" за адресою 
пров.Спортивний 2А, м.Роздільна Одеська обл. (підготовка 
до опалювального сезону)

2023-2023 1,000,000.0 1,000,000.0 100.00

Капітальний ремонт котельної  "Привокзальна" за адресою 
вул. Привокзальна 17А, м.Роздільна Одеська обл. (підготовка 
до опалювального сезону)

2023-2023 1,230,000.0 1,230,000.0 100.00

Придбання насосу на Котельню  КЗ «Роздільнянський 
міський ліцей № 2 Роздільнянської міської ради Одеської 
області» за адресою:вул.Щаслива,54, м.Роздільна, 
Роздільнянський район, Одеська область

2023-2023 80,000.0 80,000.0 100.00

Капітальний ремонт на  котельні  КЗ  «Єреміївський ліцей 
Роздільнянської міської ради Одеської області» Адреса: 
вул.Центральна,37,с.Єреміївка, Роздільнянський район, 
Одеська область»

2023-2023 100,000.0 100,000.0 100.00

 Капітальний ремонт (заміна котла з метою підготовки об'єкту 
до опалювального сезону) на  котельні  КЗ  «Єреміївський 
ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області» Адреса: 
вул.Центральна,37,с.Єреміївка, Роздільнянський район, 
Одеська область

2023-2023 220,000.0 220,000.0 100.00

Капітальний ремонт котельні  Комунальний заклад 
«Роздільнянський міський ліцей № 3 Роздільнянської міської 
ради Одеської області» за адресою:вул.Садова,9, м.Роздільна, 
Роздільнянський район, Одеська область

2023-2023 110,000.0 110,000.0 100.00



«Придбання котла (заміна ), з метою підготовки об'єкту до 
опалювального сезону та заходи з енергозбереження на 
котельню   КЗ «ЦТДУМ» Роздільнянської міської ради 
Одеської області» за адресою:вул.Європейська, 27 
м.Роздільна, Роздільнянський район, Одеська область»

2023-2023 30,000.0 30,000.0 100.00

 Придбання  предметів і матеріалів довгострокового 
користування (матеріалів для обв'язки котла  (з метою 
підготорвки об'єкту до опалювального сезону) на котельні 
КНП      "Роздільнянська БПЛ" )

2023-2023 201,524.0 201,524.0 100.00

 Єреміївське КП "Мрія" Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

2023-2023 204,900.0 204,900.0 100.00

 КП "Виноградарське" Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

2023-2023 83,754.0 83,754.0 100.00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Придбання великовантажних та спеціальних 
мототранспортних засобів

2023-2023 6,500,000.0 6,500,000.0 100.00

Сміттєві баки 2023-2023 100,000.0 100,000.0 100.00
Придбання лавок 2023-2023 99,900.0 99,900.0 100.00

 КП"Роздільнянський міський 
водоканал"

Придбання професійних кущорізів 2023-2023 40,000.0 40,000.0 100.00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0.0 8,834,445.0 8,834,337.0

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку 
та безпеки

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

2023-2023 10,500.0 10,500.0 100

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку 
та безпеки

Капітальний ремонт системи відеоспостереження 2023-2023 50,000.0 50,000.0 100

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної 
оборони

Капітальний ремонт приміщень Роздільнянського районного 
центру комплектації та соціальної підтримки за адресою: 
Одеська область, м.Роздільна, вул.Європейська, 35

2023-2023 334,859.0 334,859.0 100

Капітальний ремонт приміщення Роздільнянського районного 
центру комплектації та соціальної підтримки – роботи з 
встановлення системи пожежної сигналізації за адресою: 
Одеська обл., м.Роздільна, вул.Європейська, 35

2023-2023 51,610.0 51,502.0 100

Капітальний ремонт споруд (літера "Ж" та літера "Є") 
Роздільнянського районного центру комплектації та 
соціальної підтримки за адресою вул. Європейська 35, м. 
Роздільна

2023-2023 470,000.0 470,000.0 100

Капітальний ремонт частини адмінбудівлі, розташованої за 
адресою: Одеська область, м. Роздільна, вул. Привокзальна, 
буд. 2

2023-2024 999,806.9 500,000.0 500,000.0 50

Придбання швидкоспоруджувальних захисних споруд 
цивільного захисту модульного типу

2023-2023 7,417,476.0 7,417,476.0 100

3700000 Фінансове управління 
Роздільнянської міської ради

0.0 720,000.0 720,000.0

3710000 Фінансове управління 
Роздільнянської міської ради

0.0 720,000.0 720,000.0

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0.0 20,000.0 20,000.0

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Придбання комп`ютерного обладнання 2023-2023 20,000.0 20,000.0 100

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0.0 700,000.0 700,000.0

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету
державному бюджету на
виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів



Головне управління Національної
поліції в Одеській області
Роздільнянський районний відділ
поліції

Виготовлення проектно-кошторисної документації та 
проведення  капітальних ремонтно-будівельних робіт даху 
РВП та адмінбудівлі ізолятору тимчасового тримання.

2023-2023 700000.0 700000.0 100.0

Х Х Х Усього Х Х 9714395.00 39465069.63 39464961.63 Х



№_____-VIII)

(грн.)

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Роздільнянська міська рада 954,080.00  954,080.00  0.00  0.00  

0110000 Апарат Роздільнянської міської ради 954,080.00  954,080.00  0.00  0.00  

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 360,000.00  360,000.00  
0116084 6084 0610 Витрати, пов’язані з наданням та обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла

Програма підтримки індивідуального житлового 
будівництва на селі "Власний дім" на період 2021-2025 роки

Рішення сесії міської ради від 22 
квітня 2021 року №691-VIІI

360,000.00  360,000.00 

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 407,500.00  407,500.00 0.00 0.00 
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку  житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 

2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  16 
грудня 2021 року №2224-VIІI 

400,000.00  400,000.00 

0117610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва Програма розвитку малого і середнього підприємництва, 
розвитку інвестиційної діяльності на території 

Роздільнянської  міської територіальної громади на 2021-
2025 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 22 
квітня 2021 року №690-VIII

7,500.00  7,500.00 

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 186,580.00  186,580.00 0.00 0.00 
0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків

стихійного лиха Програма розвитку  житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 

2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  16 
грудня 2021 року №2224-VIІI 

86,580.00  86,580.00 

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма Роздільнянської міської територіальної громади з 
територіальної оборони на 2022-2023 роки (зі змінами та 

доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 24 
лютого 2022 року №2275-VIII

100,000.00  100,000.00 

0600000 Відділ освіти Роздільнянської міської ради 5,269,583.00  866,783.00  4,402,800.00  4,402,800.00  

0610000 Відділ освіти Роздільнянської міської ради 5,269,583.00  866,783.00  4,402,800.00  4,402,800.00  

1000 ОСВІТА 280,788.00  280,788.00  0.00  0.00  
0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку системи освіти Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2021-2023  роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 22 
квітня 2021 року №694-VIІI

280,788.00  280,788.00 0.00 

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 347,000.00  347,000.00 0.00 0.00 
0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту
Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Роздільнянській міській територіальній громаді на 2021-
2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від 08 
квітня 2021 року №427-VIІI

347,000.00  347,000.00 0.00 

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 750,000.00  0.00  750,000.00  750,000.00  
0617640 7410 0470 Заходи з енергозбереження Міська цільова програма забезпечення службовими жилими 

приміщеннями лікарів комунальних некомерційних 
підприємств Роздільнянської міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Рішення сесії міської ради від 31 
травня 2023 року №-VIІI

750,000.00  750,000.00 750,000.00 

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 3,891,795.00  238,995.00  3,652,800.00  3,652,800.00  
0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма Роздільнянської міської територіальної громади з 

територіальної оборони на 2022-2023 роки (зі змінами та 
доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 24 
лютого 2022 року №2275-VIII

3,891,795.00  238,995.00 3,652,800.00 3,652,800.00 

0800000 Відділ соціальної політики Роздільнянської міської ради 17,856,404.24  9,367,867.24  8,488,537.00  8,488,537.00  
0810000 Відділ соціальної політики Роздільнянської міської ради 17,856,404.24  9,367,867.24  8,488,537.00  8,488,537.00  

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ`Я 9,693,237.24  5,067,051.24  4,626,186.00  4,626,186.00  

0812010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Програма розвитку охорони здоров`я Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки (зі 
змінами)

Рішення сесії міської ради  від 11 
лютого 2021 року №111-VIІI

5,967,376.24  3,405,730.24  2,561,646.00  2,561,646.00  

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

Код Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

___15572000000____

УсьогоКод Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Додаток 7
до рішення Роздільнянської міської ради
від  01 грудня  2022 року №2804-VIII
(в редакції рішення міської ради від ______

Загальний фонд

    код бюджету

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну програму

1



0812111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма розвитку охорони здоров`я Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки (зі 
змінами)

Рішення сесії міської ради  від 11 
лютого 2021 року №111-VIІI

3,530,861.00  1,466,321.00  2,064,540.00  2,064,540.00  

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я
Програма забезпечення медичного огляду окремих 
категорій військовозобовязаних мешканців Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення сесії міської ради  від 08 
квітня 2021 року №429-VIІI

195,000.00  195,000.00  

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
6,117,860.00  4,300,816.00  1,817,044.00  1,817,044.00  

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

Програма відшкодування витрат за послуги звязку 
окремими пільговими категоріями громадян 
Роздільнянської міської територіальної громади на 2021-
2025 роки

Рішення сесії міської ради  від   
08.07.2021 року №947-VIІI

31,529.00  31,529.00 

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним
транспортом окремим категоріям громадян

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян Роздільнянської міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Рішення міської ради від 01 
грудня 2022 року №2792-VIII

83,675.00  83,675.00 

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян Роздільнянської міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Рішення міської ради від 01 
грудня 2022 року №2792-VIII

1,000,000.00  1,000,000.00 

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни Про затвердження Міської соціальної програми "Милосердя 

в дії" на 2022-2024 роки (нова редакція)
Рішення сесії міської ради  від 23  

лютого 2023 року №2930-VIІI

450,000.00  450,000.00 

0813124 3124 1040 Створення та забезпечення діяльності спеціалізованих служб 
підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі

Програма запобігання та протидії домашньому насильству і 
насильству за ознакою статі, забезпечення гендерної 
рівності, протидії торгівлі людьми Роздільнянської міської  
ради на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від 08 
квітня 2021 року №430-VIІI

78,400.00  78,400.00 

0813140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей пільгових 
категорій Роздільнянської міської територіальної громади 
на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від 08 
квітня 2021 року №428-VIІI

0.00  0.00 

0813160 3180 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Про затвердження Міської соціальної програми "Милосердя 
в дії" на 2022-2024 роки (нова редакція)

Рішення сесії міської ради  від 23  
лютого 2023 року №2930-VIІI

600,000.00  600,000.00 

0613223 0 1060 Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для 
сімей учасників бойових дій на території інших держав, визначених у 
абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з 
інвалідністю I-II групи з числа учасників бойових дій на території 
інших держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, пов’язаних з перебуванням у цих державах, 
визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які 
потребують поліпшення житлових умов

Програма забезпечення житлом учасників проведення 
антитеростичної операції (АТО) та/або учасників 
проведення операції об`єднаних сил (ООС), учасників 
бойових дій на території інших держав, внутрішньо 
переміщених осіб на 2022-2024 роки

Рішення сесії міської ради  від 24 
листопада 2021 року №2041-VIІI

1,817,044.00  1,817,044.00 1,817,044.00 

0813230 3230 1070 Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним 
та/або евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану Програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на 

території Роздільнянської міської територіально громади на 
період воєнного стану в Україні (нова редакція)

Рішення міської ради від 23 
лютого 2023 року №2929-VIII

427,750.00  427,750.00 

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
Про затвердження Міської соціальної програми "Милосердя 
в дії" на 2022-2024 роки (нова редакція)

Рішення сесії міської ради  від 23  
лютого 2023 року №2930-VIІI

1,369,462.00  1,369,462.00 

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
Програма забезпечення житлом учасників проведення 
антитеростичної операції (АТО) та/або учасників 
проведення операції об`єднаних сил (ООС), учасників 
бойових дій на території інших держав, внутрішньо 
переміщених осіб на 2022-2024 роки

Рішення сесії міської ради  від 24 
листопада 2021 року №2041-VIІI

260,000.00  260,000.00 

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1,600,000.00  0.00  1,600,000.00  1,600,000.00  
0816082 0 0610 Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до

законодавства
Міська цільова програма забезпечення службовими жилими 
приміщеннями лікарів комунальних некомерційних 
підприємств Роздільнянської міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Рішення сесії міської ради  від 31 
травня 2023 року №-VIІI

1,600,000.00  0.00 1,600,000.00 1,600,000.00 

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 445,307.00  0.00  445,307.00  445,307.00  
0817640 7410 0470 Заходи з енергозбереження Міська цільова програма забезпечення службовими жилими 

приміщеннями лікарів комунальних некомерційних 
підприємств Роздільнянської міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Рішення сесії міської ради від 31 
травня 2023 року №-VIІI

445,307.00  445,307.00 445,307.00 

1000000 Відділ культури Роздільнянської міської ради 285,720.00  285,720.00  

2



1010000 Відділ культури Роздільнянської міської ради 285,720.00  285,720.00  
4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 285,720.00  285,720.00  

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма розвитку культури, мистецтва та охорони 
культурної спадщини в Роздільнянській територіальній 
громаді на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від 08 
квітня 2021 року №426-VIІI

285,720.00  285,720.00 

1100000 Відділ молоді та спорту Роздільнянської міської ради 4,038,752.00  3,977,752.00  61,000.00  61,000.00  

1110000 Відділ молоді та спорту Роздільнянської міської ради 4,038,752.00  3,977,752.00  61,000.00  61,000.00  
5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 4,038,752.00  3,977,752.00  61,000.00  61,000.00  

1115011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Роздільнянській міській територіальній громаді на 2021-
2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від 08 
квітня 2021 року №427-VIІI

490,000.00  490,000.00  

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд Програма утримання та фінансова підтримка КЗ 
"Роздільнянський стадіон "Спартак" на 2022-2023 роки (зі 
змінами)

Рішення сесії міської ради від 23 
березня 2022 року №2596-VIІI

3,138,764.00  3,077,764.00  61,000.00  61,000.00  

1115049 0 0810 Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні 
парки - локації здорової України»

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Роздільнянській міській територіальній громаді на 2021-
2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від 08 
квітня 2021 року №427-VIІI

98,088.00  98,088.00  

1115052 5052 0810 Фінансова підтримка регіональних осередків всеукраїнських об’єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості у здійсненні фізкультурно-
масових заходів серед населення регіону

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Роздільнянській міській територіальній громаді на 2021-
2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від 08 
квітня 2021 року №427-VIІI

100,000.00  100,000.00  

1115061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Роздільнянській міській територіальній громаді на 2021-
2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від 08 
квітня 2021 року №427-VIІI

211,900.00  211,900.00 

1200000 Управління житлово-комунального господарства та 
інфраструктури Роздільнянської міської ради

55,810,206.00  32,808,654.00  23,001,552.00  22,416,062.00  

1210000 Управління житлово-комунального господарства та 
інфраструктури Роздільнянської міської ради

55,810,206.00  32,808,654.00  23,001,552.00  22,416,062.00  

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 75,120.00  65,120.00  10,000.00  10,000.00  
1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма розвитку архівної справи Роздільнянської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки (зі змінами та 
доповненнями)

Рішення сесії міської ради  від  22 
квітня 2021 року №693-VIІI

75,120.00  65,120.00  10,000.00  10,000.00  

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 27,909,254.00  14,337,529.00  13,571,725.00  13,571,725.00  

1216011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду Програма розвитку  житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 
2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

199,000.00  199,000.00  

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства Програма розвитку  житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 
2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

3,711,250.00  434,600.00  3,276,650.00  3,276,650.00  

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів Програма розвитку  житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 
2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

3,744.00  3,744.00  

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що
вироблячють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма розвитку  житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 
2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

11,361,498.00  7,854,323.00  3,507,175.00  3,507,175.00  

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що
вироблячють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма розвитку архівної справи Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки (зі змінами та 
доповненнями)

Рішення сесії міської ради  від  22 
квітня 2021 року №693-VIІI

49,000.00  1,000.00  48,000.00  48,000.00  

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що
вироблячють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма з локалізації амброзії палинистої на території
Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-
2024 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 
16грудня 2021 року №2223-VIІI

50,400.00  50,400.00  

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що
вироблячють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств
"Роздільнянський міський водоканал", "Виноградарське",
"Роздільнатеплокомуненерго" та Єреміївського
комунального підприємтва "Мрія" на 2023 рік

Рішення міської ради від 23 
лютого 2023 року №2933-VIІI

1,570,000.00  1,570,000.00  

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що
вироблячють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма організації суспільно корисних робіт, що
виконуються в умовах воєнного стану на території
Роздільнянської міської територіальної громади на 2023 рік 

Рішення міської ради від 23 
лютого 2023 №2936-VIII

207,318.00  207,318.00  

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма розвитку  житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 
2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

10,707,444.00  3,967,544.00 6,739,900.00 6,739,900.00 

3



1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма з локалізації амброзії палинистої на території
Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-
2024 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 
16грудня 2021 року №2223-VIІI

49,600.00  49,600.00 

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 15,756,804.00  15,756,804.00 0.00 0.00 
1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної інфраструктури

Програма розвитку  житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 
2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

2,959,584.00  2,959,584.00 

1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної інфраструктури
Програма "Безпечна Роздільнянська міська територіальна 
громада" на 2021-2023 роки (зі змінами та доповненнями)

Рішення сесії міської ради  від 22 
квітня 2021 року №692-VIІI

374,320.00  374,320.00 

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету Програма розвитку  житлово-комунального господарства та 

благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 
2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

12,268,000.00  12,268,000.00 

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю Програма поводження з безпритульними тваринами в 
Роздільнянській територіальній громаді на 2021-2023 роки 
(зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  11 
лютого 2021 року №116-VIІI

154,900.00  154,900.00 

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 12,069,028.00  2,649,201.00  9,419,827.00  8,834,337.00  
1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха Програма організації суспільно корисних робіт, що 
виконуються в умовах воєнного стану на території 
Роздільнянської міської територіальної громади на 2023 рік 

Рішення міської ради від 23 
лютого 2023 №2936-VIII

30,000.00  30,000.00 

1218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони Програма забезпечення діяльності місцевих пожежних 
команд Роздільнянської міської ради на 2022-2024 роки, у 
новій редакції

Рішення міської ради від 23 
лютого 2023 року №2934-VIII

637,946.00  637,946.00 

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки Програма "Безпечна Роздільнянська міська територіальна 
громада" на 2021-2023 роки (зі змінами та доповненнями)

Рішення сесії міської ради  від 22 
квітня 2021 року №692-VIІI

425,545.00  365,045.00 60,500.00 60,500.00 

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма Роздільнянської міської територіальної громади з 
територіальної оборони на 2022-2023 роки (зі змінами та 
доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 24 
лютого 2022 року №2275-VIII

10,390,047.00  1,616,210.00 8,773,837.00 8,773,837.00 

1218311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів Програма розвитку  житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 
2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради  від  16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

585,490.00  0.00 585,490.00 

3700000 Фінансове управління Роздільнянської міської ради 2,094,000.00  1,394,000.00  700,000.00  700,000.00  
3710000 Фінансове управління Роздільнянської міської ради 2,094,000.00  1,394,000.00  700,000.00  700,000.00  

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 2,094,000.00  1,394,000.00  700,000.00  700,000.00  
3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
Програма "Безпечна Роздільнянська міська територіальна 
громада" на 2021-2023 роки (зі змінами та доповненнями)

Рішення сесії міської ради  від 22 
квітня 2021 року №692-VIІI

1,994,000.00  1,294,000.00 700,000.00 700,000.00 

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання
програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма Роздільнянської міської територіальної громади з
територіальної оборони на 2022-2023 роки (зі змінами та
доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 24 
лютого 2022 року №2275-VIII

100,000.00  100,000.00 0.00 

Усього 86,308,745.24  49,654,856.24  36,653,889.00  36,068,399.00  

4



№_____-VIII)

 (код бюджету)
15572000000

Формула визначення обсягів міжбюджетних трансфертів  бюджету міської територіальної громади у 2023 році

  - на забезпечення діяльності ІРЦ: із розрахунку кількості учнів, які займаються у закладі та  проживають на території 
міської територіальної громади;
  - на забезпечення діяльності Степанівського МНВК: із розрахунку кількості учнів, які займаються у закладі та  
проживають на території міської територіальної громади.

Показник обсягу іншої субвенції на утримання інших закладів освіти визначається: 

Додаток 8
до  рішення Роздільнянської міської ради
від  01 грудня  2022 року №2804-VIII
(в редакції рішення міської ради від ______



 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                                ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                  ХХХI  сесія VIII скликання 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 
 

Про внесення змін до  Програми розвитку  

житлово-комунального господарства та благоустрою  

Роздільнянської міської територіальної громади  на 2022-2023 роки 

 
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з дотриманням вимог ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою  приведення 

Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Роздільнянської міської 

територіальної громади у відповідність до бюджетних асигнувань місцевого бюджету на 2022-
2023  роки, належного утримання об’єктів міського благоустрою, створення захисту і відновлення, 

сприятливого для життєдіяльності людини, довкілля, забезпечення санітарного,  епідеміологічного 

благополуччя населення та ефективного споживання енергоресурсів враховуючи рішення 

виконавчого комітету Роздільнянської міської ради від «___» липня 2023 року № _____, висновки 
постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансування, інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики та постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального 

господарства, управління комунальною власністю, благоустрою, екології, транспорту та 
підприємництва,  Роздільнянська міська рада,-    

   

 

ВИРІШИЛА :  

 

1. Внести зміни у додатки 1,2,3 Програми житлово-комунального господарства та благоустрою 

Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-2023 роки, затвердженої рішенням  
міської ради від 16 грудня 2021 року № 2224-VІІІ. та виклавши їх у новій редакції (додається). 

 

2. Фінансовому управлінню Роздільнянської міської ради передбачити в міському бюджеті кошти 
на фінансування заходів, передбачених Програмою, зазначеною у п. 1 даного рішення. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, управління комунальною власністю, благоустрою, екології,  
транспорту та   підприємництва. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

 

Голова постійної комісії міської ради  

з питань бюджету, фінансування,  

інвестицій, реалізації державної  

регуляторної  політики                        В.А. Нестєров 

 

Голова постійної комісії міської ради 

з питань житлово-комунального господарства, 

управління комунальною власністю, благоустрою, 

екології, транспорту та підприємництва                                           Є.М.Лужний 

 

Секретар міської ради                                                                         Т. М.Антонова–Левченко 

 

 

 Начальник фінансового управління  К.С. Журавель 

 

Начальник управління  

житлово-комунального господарства   

та інфраструктури                                                                               Ю.П. Тесніков  

 

 

 Начальник юридичного відділу                   О.О. Прибилов 

 

 



 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                  ХХХI  сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до  Програми розвитку  

житлово-комунального господарства та благоустрою  

Роздільнянської міської територіальної громади  на 2022-2023 роки 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з дотриманням вимог ст. 91 Бюджетного кодексу України, з 

метою  приведення Програми розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою Роздільнянської міської територіальної громади у відповідність до 

бюджетних асигнувань місцевого бюджету на 2022-2023  роки, належного утримання 

об’єктів міського благоустрою, створення захисту і відновлення, сприятливого для 

життєдіяльності людини, довкілля, забезпечення санітарного,  епідеміологічного 

благополуччя населення та ефективного споживання енергоресурсів враховуючи рішення 

виконавчого комітету Роздільнянської міської ради від «___» липня 2023 року № _____, 

висновки постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансування, інвестицій, 

реалізації державної регуляторної політики та постійної комісії міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, управління комунальною власністю, благоустрою, 

екології, транспорту та підприємництва,  Роздільнянська міська рада  

   

ВИРІШИЛА :  

 

1. Внести зміни у додатки 1,2,3 Програми житлово-комунального господарства та 

благоустрою Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-2023 роки, 

затвердженої рішенням  міської ради від 16 грудня 2021 року № 2224-VІІІ. та виклавши їх 

у новій редакції (додається). 

 

2. Фінансовому управлінню Роздільнянської міської ради передбачити в міському 

бюджеті кошти на фінансування заходів, передбачених Програмою, зазначеною у п. 1 

даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань житлово-комунального господарства, управління комунальною власністю, 

благоустрою, екології, транспорту та   підприємництва. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до Програми 

(рішення міської ради 

«___» __________ 2023 року 

№ _____-VIIІ) 

 

Паспорт 

 

Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою 

Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-2023 роки  

 

 

 

1 Назва програми Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою Роздільнянської міської 

територіальної громади на 2022-2023 роки  

 

 

2 Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Роздільнянської міської ради 

Одеської області 

3 Підстави для розробки Закони України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про благоустрій населених пунктів», «Про 

охорону навколишнього природного середовища», 

«Про відповідальність підприємств, їх об'єднань, 

установ і організацій за правопорушення в сфері 

містобудування», «Про енергозбереження», «Про 

забезпечення санітарного та епідеміологічного 

благополуччя населення» 

4 Розробник Програми Управління  житлово-комунального господарства та 

інфраструктури  Роздільнянської міської ради 

5 Співрозробникм Програми -  

6 Відповідальний виконавець 

Програми 

Роздільнянська міська рада Одеської області, 

Управління житлового-комунального господарства та 

інфраструктури Роздільнянської міської ради 

7 Організації- співвиконавці 

програми 

Роздільнянська міська рада Одеської області, 

Управління житлового-комунального господарства та 

інфраструктури Роздільнянської міської ради, 

 КП «Роздільнянський міський водоканал», 

 КП «Виноградарське», Єреміївське КП«Мрія», 

 КП « Роздільнатеплокомуненерго» 

8 Мета  Задоволення потреб населення і господарського 

комплексу в житлово-комунальних послугах належної 

якості відповідно до встановлених нормативів і 

стандартів, забезпечення екологічної безпеки та 

санітарного благополуччя населення, створення 

комфортних та безпечних умов для життєдіяльності 

населення, ефективне використання бюджетних коштів 

та енергетичних ресурсів за рахунок реалізації 

енергозберігаючих заходів. 



 

9 Термін реалізації Програми   2022-2023 роки  

10 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми 

     

78346482, 00 грн. 

 

  

всього 
 

78346482, 00 грн. 

 у тому числі:  

10.1 кошти державного бюджету - 

10.2  

кошти міського бюджету 

78346482,00 грн. 

  

10.3 кошти інших джерел  - 

11 

 

Очікувані результати виконання Відновлення та покращення благоустрою міста та сіл, 

формування цілісного архітектурного середовища з 

врахуванням інженерної інфраструктури вулично-

дорожньої мережі та в цілому покращення стану 

дизайну міста та сіл  і життя його жителів. 

 

12 Контроль за виконанням   Виконавчий комітет міської ради, постійно діюча 

комісія міської ради з питань житлово-комунального 

господарства, управління комунальною 

власністю,благоустрою, екології, транспорту та  

підприємництва.   

 

 

1. Склад проблеми та обґрунтування необхідності її розв’язання програмним 

методом 

 

 

Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою  

Роздільнянської міської територіальної громади  на 2022-2023 роки(далі - Програма) 

розроблена відповідно до вимог та на підставі Законів України: «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених пунктів», «Про охорону 

навколишнього природного середовища», «Про відповідальність підприємств, їх 

об'єднань, установ і організацій за правопорушення в сфері містобудування», «Про 

забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення», «Про 

енергозбереження», наказу Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 23 вересня 2003 року № 154 «Про затвердження порядку проведення 

ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених пунктів», які визначають правові, 

економічні, екологічні, соціальні та організаційні засади благоустрою, забезпечення 

чистоти й порядку  та території Роздільнянської міської територіальної громади і 

спрямовані на створення умов, сприятливих для життєдіяльності людини та благополуччя 

населення.  

Благоустрій є однією з найефективніших сфер, яка дозволяє втілити в життя ідеї 

гармонійного співвідношення між життєвим циклом мешканців міста, архітектурою та 

дизайном міста. До його заходів відносяться роботи щодо відновлення, належного 

утримання та раціонального використання територій, охорони та організації 

упорядкування об’єктів благоустрою з урахуванням особливостей їх використання. 

Дія цієї Програми поширюється на відносини, що виникають у сфері благоустрою 

Роздільнянської міської територіальної громади  та на реалізацію на території  громади 

власних повноважень органів місцевого самоврядування в сфері житлово-комунального 



господарства і спрямовується на створення сприятливого для життєдіяльності людини 

довкілля, збереження і охорону навколишнього природного середовища, забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення, забезпечення споживачів якісними 

житлово-комунальними послугами. 

 

2. Мета  Програми. 

 

2.1. Мета Програми - задоволення потреб населення і господарського комплексу в 

житлово-комунальних послугах належної якості відповідно до встановлених нормативів і 

стандартів, забезпечення екологічної безпеки та санітарного благополуччя населення, 

створення комфортних та безпечних умов для життєдіяльності населення, ефективне 

використання бюджетних коштів та енергетичних ресурсів за рахунок реалізації 

енергозберігаючих заходів. 

 

3. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми Програми 

 

 Основними  шляхами та засобами розв’язання проблем Програми  є: 

 

оптимізації виробничої та територіальної інфраструктури житлово-комунального 

господарства відповідно до потреб населення;  

створення умов для надійного і безпечного надання житлово-комунальних послуг 

за доступними цінами, які стимулюють енергозбереження;  

            оновлення виробничої бази  галузі з урахуванням новітніх досягнень науково-

технічного прогресу, запровадження інноваційної моделі розвитку житлово-комунального 

господарства; 

підвищення ефективності  використання  енергоносіїв  та інших ресурсів, 

радикального зниження енергоємності виробництва, підвищення енергоефективності 

будинків, створення стимулів і умов для переходу економіки на  раціональне  

використання  й  економне витрачання енергоресурсів;  

стимулювання приватної підприємницької ініціативи у виконанні завдань розвитку 

житлового фонду та комунальної інфраструктури;  

поліпшення якості управління житлом та комунальною інфраструктурою.  

Реформування галузі здійснюється шляхом формування відповідно до  вимог 

світових стандартів ринку житла, запровадження недискримінаційних економічних 

відносин між суб’єктами ринку та державою з поступовим обмеженням  функцій держави 

як суб’єкта господарювання та посиленням її впливу на формування ринкової 

інфраструктури, що передбачає:  

стимулювання інноваційної, інвестиційної та енергозбережної активності суб’єктів 

господарювання; 

підвищення енергоефективності галузі шляхом зменшення обсягів втрат паливно-

енергетичних ресурсів, зниження енергоємності виробництва окремих видів продукції 

(послуг); 

розроблення прозорого механізму формування цін і тарифів на продукцію  та  

послуги  підприємств,  що  провадять  діяльність  у житлово-комунальній сфері. 

Програма визначає завдання, пріоритетні напрями, етапи та можливі шляхи 

реалізації реформ. 

 

 утримання території у належному стані, санітарного очищення, збереження об'єктів 

загального користування, а також природних ландшафтів, інших природних 

комплексів і об'єктів; 

 утримання і раціональне використання  будівель, інженерних споруд та об'єктів які 

розташовані на території громади.; 



  озеленення та утримання в належному стані прибудинкових територій, дворів, 

парків, площ, вулиць, кладовищ, братських могил, обладнання дитячих 

імайданчиків, ремонту вулиць і тротуарів, інших об'єктів; 

 зменшення споживання енергоресурсів як в кількісному вираженні так і в обсягах 

витрат; 

 

 

4. Строки та етапи виконання Програми 

 

Програма реалізується протягом  2022-2023  рр. 

  

5.   Напрями діяльності, заходи та завдання Програми 

              

            - покращення соціально- культурного розвитку території громади 

- інженерну підготовку, належне утримання, охорону, розчищення, озеленення та 

проведення санітарної очистки території міста та сіл ; 

- створення нових та відновлення старих газонів і квітників, висадження нових та 

заміну старих зелених насаджень, створення нових алей, скверів з використанням нових 

архітектурних рішень, технологій та матеріалів; 

- улаштування доріг та їх ремонт, заміна зруйнованих залізобетонних бордюр, 

виконання ремонту асфальтобетонного покриття і розмітку доріг, встановлення                

сповільнювачів руху, влаштування покриття площ та тротуарів фігурною плиткою (ФЕМ); 

- створення нових зон відпочинку, встановлення нових малих архітектурних 

споруд, дитячих та спортивних майданчиків, відновлення фасадів житлових будинків і 

адмінспоруд в різнокольоровій гамі визначених архітектурним рішенням та погоджених з 

головним архітектором міста, влаштування автомобільних стоянок, виготовлення і 

встановлення лавочок та урн для сміття; 

- видалення зелених насаджень, необхідних для реалізації генерального плану 

розвитку території, реконструкції або капітального ремонту об’єкта благоустрою, 

знесення аварійних, сухостійних і фаутних дерев, а також самосійних і порослевих дерев, 

що призведе до відновлення світлового режиму в житловому приміщенні, проведення 

ремонтних та експлуатаційних робіт в охоронній зоні повітряних ліній електропередач на 

трансформаторній підстанції і розподільному пункті системи енергопостачання, мережі 

водо-, теплопостачання та водовідведення, телекомунікаційній і кабельній електромережі,  

досягнення деревом вікової межі, ліквідації наслідків стихійного лиха, аварійної та 

надзвичайної ситуації; 

- використання, розміщення та утримання парків,  вулиць, автомобільних доріг та 

проїздів, площ, майдану,  прибудинкових територій, кладовищ, місць утилізації та 

знешкодження побутових відходів, історико-культурних об’єктів; 

- розвиток комунікаційних мереж і споруд водопостачання, водовідведення, та 

зливної каналізації; 

- утримання у належному стані та ремонт електромереж;  

- соціально-економічні, організаційно-правові та екологічні заходи з 

енергозбереження, покращення мікроклімату, охорона від забруднення повітряного 

басейну відкритих вод і ґрунту, санітарної очистки, зниження рівня шуму та інше.  

 

6. Ресурсне забезпечення виконання Програми 

  

          Фінансування заходів на виконання Програми здійснюється за рахунок коштів  

бюджету міської ради, коштів підприємств, установ та організацій незалежно від форми 

власності і підпорядкування, інших джерел, не заборонених законодавством. 

           Термін дії Програми –  2022-2023  роки. 



           Орієнтовний обсяг бюджетних призначень викладено у Додатку 1. 

           Фінансування заходів Програми здійснюється відповідно до законодавства України 

за рахунок коштів, виділених в установленому порядку з міського бюджету на 

відповідний рік, а також з інших джерел, не заборонених законодавством 

Виконання Програми забезпечується реалізацією заходів, в межах виділених 

бюджетних асигнувань, передбачених на благоустрій (додаток1,2). Затверджені заходи є 

невід’ємною частиною Програми та обов’язковими для виконання. 

 

7. Організація управління та контролю за ходом виконання  Програми 

     

  Відповідальним виконавцем Програми є Роздільнянська міська рада та Управління 

житлового-комунального господарства та інфраструктури Роздільнянської міської ради. 

Використання коштів на реалізацію Програми - КП «Роздільнянський міський водоканал», 

КП «Виноградарське», Єреміївське КП«Мрія», КП «Роздільнатеплокомуненерго» 

здійснюють як одержувачі бюджетних коштів.  

     Поточний контроль за виконанням Програми здійснює постійно діюча комісія міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, управління комунальною 

власністю,благоустрою,екології,транспорту та  підприємництва.   

      Виконавчий комітет Роздільнянської міської ради щорічно звітує  Роздільнянській 

міській раді про виконання заходів Програми. 

 

 

8. Очікувані кінцеві результати виконання програми, визначення її ефективності 

 

Головним результатом Програми є створення сприятливого для життєдіяльності 

людини середовища, захисту і відновлення довкілля, забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення, а також відновлення та покращення 

благоустрою міста та сіл , формування цілісного архітектурного середовища з 

врахуванням інженерної інфраструктури вулично-дорожньої мережі та в цілому 

покращення стану дизайну міста та сіл  і життя його жителів. 

Виконання Програми дасть можливість забезпечити: 

1) збереження стану об’єктів загального користування, історико-культурного,         

природоохоронного та іншого призначення, а також природних ландшафтів, рекреаційних зон; 

2) часткове вирішення питання зайнятості населення; 

3) поліпшення санітарного стану навколишнього природного середовища  та 

створення кращих умов для життєдіяльності  мешканців; 

4) зменшення шкідливого впливу побутових відходів на навколишнє природне 

середовище та здоров’я людини; 

5) підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з питань благоустрою 

та санітарного очищення; 

6) створення умов для очищення населених пунктів від забруднення побутовими 

відходами; 

7) підвищення ефективності функціонування підприємств із питань благоустрою та 

санітарного очищення; 

8)ефективне використання енергетичних ресурсів, за рахунок впровадження 

енергозберігаючих заходів. 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до Програми 

(в редакції рішення міської ради 

«___» _________ 2023 року 

№ ____-VIIІ) 

 

 

 Орієнтовний обсяг фінансового забезпечення  

Програми розвитку житлово-комунального господарства та  

благоустрою  Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-2023 роки. 

 

  

Джерела фінансування 

 

Роки виконання  

програми 

Усього обсяг 

фінансування 

(грн.) 

2022 2023  

Державний бюджет   0 0 0 

Місцевий бюджет  36063892,00 42282590,00 78346482,00 

Інші джерела 0 0 0 

 

Всього: 
  

 36063892,00 

    

 42282590,00 

 

78346482,00 

 

 

 

 



Додаток 2
Напрями діяльності та заходи програми розвитку житлово-комунальногогосподарства та благоустрою Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-2023 роки.

№ з/п Пріорітетні 
завдання Перелік заходів програми Строк виконання Виконавці джерело 

фінансування 

орієнтовні 
обсяги 

фінансування у 
2022 р.(.грн.)

орієнтовні обсяги 
фінансування у 

2023 р.(грн.)

Всього 
обсяг 

фінансуванн
я  вартість 

(грн).

очікуванні 
результати

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Відшкодування витрат на функціонування 
відділу благоустрою при КП 
"Роздільнянський міський водоканал"

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 3213483 4191005 7404488

2
Відшкодування витрат на функціонування 
відділу благоустрою при КП " 
Виноградарське"

протягом 2022-
2023 рр. КП Виноградарське Міський бюджет 559131 629470 1188601

3
Відшкодування витрат на функціонування 
відділу благоустрою при КП Єреміївське  
"Мрія"

протягом 2022-
2023 рр. КП  Єреміївське "Мрія" Міський бюджет 569841 658380 1228221

4 Освітлення вулиць Роздільнянської міської 
територіальної громади 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 3775140 2721203 6496343

5
Створення матеріального резерву для 
ліквідації наслідків стихійного лиха, 
аварійної та надзвичайної ситуації

протягом 2022-
2023 рр.

Роздільнянська 
міська рада Міський бюджет 50000 86580 136580

6

Придбання запасних частин для 
комунальної техніки( КП Роздільняський 
міський водоканал) :               Гідроциліндр 
ЮМЗ-6 екскаватор  2 шт., гідроциліндр 
ЮМЗ-6 екскаватор 2 шт,аккумулятори для 
сміттєвозів 2 шт, аккумулятори - 4шт., 
насос НШ50 сміттєвоз, звено гусениці 
трактора  ДТ-75                                   
_______________________           
Придбання запчастин для ремонту 
автомобільного транспорту- Акумулятори - 
6шт.       

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 102000 28100 130100

7
Придбання обладнання для господарської 
діяльності - насоси для артезіанських 
свердловин - 1 шт;

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 40000 0 40000



8

Придбання предметів, матеріалів , 
обладнання, запасних частин                   ( 
водопровідно-каналізаційна  мережа)  для 
виконання виробничих функцій та завдань 
комунальним підприємством" 
Роздільнянський міський водоканал":                        
             станція керування та захисту 
глибинних насосів 4 шт. ;насос глибинний 
Pedrollo 7,5 кв -5 шт., насос глибинний 
Pedrollo 5,5 квт-5 шт.,., станція управління 
для КНС- 1 шт; Насос глибинний насосна 
станція         с. Степанівка  NEP 8NN 
120\04; Придбання обладнання для 
господарської діяльності- насоси для 
артезіанських свердловин - 5 шт.                                 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 1051228 0 1051228



9

`Придбання предметів матеріалів , 
обладнання, інвентарю, запасних частин   ( 
водопровідне господарство)  для 
виконання виробничих функцій та завдань 
КП  "Мрія"-Насос глибинний 4 квт 4S140-
36А- 2 шт. в комплекті зі станцією 
управління та захисту; насос глибиний 4квт 
4S 110-16А -2 шт. в комплекті  зі станцією 
управління та захисту; насос глибинний 
NEP 4SS14/44 -  1 шт. в комплекті   зі 
станцією керування та захисту ;   
Придбання обладнання для господарської 
діяльності - насоси для артезіанських 
свердловин - 4 шт;Станції управління та 
захисту насосного обладнання - 4 шт.. КП 
"Виноградарське" - насос глибинний 
4SR8/31 - 2 шт. в комплекті  зі станцією 
управління та захисту; насос глибинний 
4mpet 40+NEP4SS-3.0 - 1шт. в комплекті  зі 
станцією управління та захисту; насос 
глибинний -1 шт; станція управління та 
захисту - 2 шт; Придбання обладнання для 
господарської діяльності - насоси для 
артезіанських свердловин - 4 шт,насосна 
частина 1 шт.

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 912024 0 912024

10
Придбання сміттєвих баків для 
благоустрою території Роздільнянської 
міської територіальної громади)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 85490 435490 520980

11 Відшкодування різниці в тарифах протягом 2022-
2023 рр.

Роздільнянська 
міська рада Міський бюджет 98970 0 98970

12

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг 
комунальної власності в населених пунктах 
- послуги з розчищення снігу та підсипка 
вулиць Роздільнянської міської 
територіальної громади , Одеської області.

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 199000 199000 398000

13
Послуги по наданню  доступ до мережі 
інтернетза адресою вул.Молоджна,буд 38 
м. Роздільна Одеської обл.

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 3744 0 3744



14 Придбання матеріалів для утримання 
мереж зовнішнього освітлення 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 199000 0 199000

15

Придбання паливно-мастильних 
матеріалів для виконання робіт з  
благоустрію              ( санітарне очисщеня 
території Роздільнянської міської 
територіальної громади) 

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 199000 250000 449000

16
Технічне обслуговування 
внутрішньобудинкових газових мереж 
багатоквартирних будинків

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 199000 199000 398000

17

Благоустрій населених пунктів, роботи по 
відновленню працездатності обладнання 
зовнішнього освітлення з використанням 
енергозберігаючого обладнання у звязку з 
реконструкцією Роздільнянською 
дільницею Біляївського РЕМ,м. Роздільна 
Одеської області, пл-10кВ ЦРП(ПС-РП)на 
обєкті благоустрою Роздільнянської міської  
 територіальної громади: по вул. 
Чорноморського.козацтв,від вул.Південна, 
до вул. Тираспольська 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 91677 0 91677

18

Благоустрій населених пунктів, роботи по 
відновленню працездатності обладнання 
зовнішнього освітлення з використанням 
енергозберігаючого обладнання у звязку з 
реконструкцією Роздільнянською 
дільницею Біляївського РЕМ,м. Роздільна 
Одеської області, пл-10кВ ЦРП(ПС-РП)на 
обєкті благоустрою Роздільнянської міської  
 територіальної громади: по 
вул.Ольгіївська,від вул.Кишинівська до 
вул.Транспортна

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 23782 0 23782



19

Благоустрій населених пунктів, роботи по 
відновленню працездатності обладнання 
зовнішнього освітлення з використанням 
енергозберігаючого обладнання у звязку з 
реконструкцією Роздільнянською 
дільницею Біляївського РЕМ,м. Роздільна 
Одеської області, пл-10кВ ЦРП(ПС-РП)на 
обєкті благоустрою Роздільнянської міської  
 територіальної громади: по 
вул.Кишинівська, від вул.Ольгіївська до 
вул. Понятівська 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 10333 0 10333

20

Благоустрій населених пунктів, роботи по 
відновленню працездатності обладнання 
зовнішнього освітлення з використанням 
енергозберігаючого обладнання у звязку з 
реконструкцією Роздільнянською 
дільницею Біляївського РЕМ,м. Роздільна 
Одеської області, пл-10кВ ЦРП(ПС-РП)на 
обєкті благоустрою Роздільнянської міської  
 територіальної громади: .по вул. 
Затишна,від вул.Василя Стуса до 
вул.Чорноморського козацтва

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 70673 0 70673

21

Благоустрій населених пунктів, роботи по 
відновленню працездатності обладнання 
зовнішнього освітлення з використанням 
енергозберігаючого обладнання у звязку з 
реконструкцією Роздільнянською 
дільницею Біляївського РЕМ,м. Роздільна 
Одеської області, пл-10кВ ЦРП(ПС-РП)на 
обєкті благоустрою Роздільнянської міської  
 територіальної громади: по 
вул.Водопровідна від вул.Кишинівська до 
вул..Осіння

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 32775 0 32775

22

Підготовка до опалювального сезону                                  
                      ( придбання предметів, 
матеріалів, запасних частин та інвентарю 
котелень, придбання котлів -2 шт.)

протягом 2022-
2023 рр.

КП " 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 1622640 0 1622640

23

Підготовка до опалювального сезону                                  
                      ( придбання предметів, 
матеріалів, деталей та запасних частин 
для ремонту котла)

протягом 2022-
2023 рр.

  КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 723738 0 723738



24 Послуги з очищення системи каналізації протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 199000 399363 598363

25 Благоустрій населених пунктів- санітарна 
підрізка дерев

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 199000 199000 398000

26 Придбання подрібнювача гілок 
тракторного ( навісне обладнання)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 199000 0 199000

27

Придбання матеріалів для прведення 
ремонтних робот господарським способом  
водопровідної мережі   по вул.Центральна 
с. Кошари Роздільнянського району 
Одеської області 

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 29800 0 29800

28

Придбання матеріалів для прведення 
ремонтних робот господарським способом  
водопровідної мережі  по вул.  Наливаного 
с. Буцинівка Роздільнянського району 
Одеської області

протягом 2022-
2023 рр. КП " Виноградарське" Міський бюджет 30298 0 30298



29

Придбання обладнання для господарської 
діяльності - насос  - 1 шт;     
__________________________________  
Придбання обладнання для господарської 
діяльності                           
Роздільнянський міській водоканал  
Насосний агрегат  4SS 140 -5,5 кВт - 5шт, 
Насосний агрегат  4SS 140 -7,5 кВт - 5шт 
КП Мрія Насосний агрегат 6SS 17/20 11кВт 
в комплекті зі станцією управління та 
захисту - 1шт Насосний агрегат 4SS110 2,2 
кВт в комплекті зі станцією управління та 
захисту - 1шт Насосний агрегат 4SS140-
36A 4кВт  в комплекті зі станцією 
управління та захисту 1шт Насосний 
агрегат 4SS 140-27A 3кВт  в комплекті зі 
станцією управління та захисту 1шт 
КП Виноградарське Насосний агрегат  
4SS 140 -5,5 кВт  в комплекті зі станцією 
управління та захисту - 1шт Насосний 
агрегат 4SS140-36A 4кВт - 1шт Насосний 
агрегат 4SS 2/52 3кВт  в комплекті зі 
станцією управління та захисту -1шт. 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 1306752 1151350 2458102

30

Придбання матеріалів для прведення 
ремонтних робот господарським способом  
водопровідної мережі  по вул.  Шевченка  
с. Старостине Роздільнянського району 
Одеської області

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 49000 0 49000

31

Придбання матеріалів для прведення 
ремонтних робот господарським способом  
водопровідної мережі від вул. Європейська 
51 до вул.Ярослава Мудрого 4, в м. 
Роздільна. 

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 26888 0 26888

32 Придбання джерел резервного живлення - 
дизельний генератор  - 5 шт.

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 970000 0 970000

П
ок

ра
щ

ен
ня

 с
оц

іа
ль

но
- к

ул
ьт

ур
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

те
ри

то
рі

ї г
ро

м
ад

и 
   

   
   

  

П
ок

ра
щ

ен
ня

 с
та

ну
 о

б‘
єк

ті
в 

за
га

ль
но

го
 к

ор
ис

ту
ва

нн
я



33 Придбання джерел резервного живлення 
дизельний генератор - 1 шт.

протягом 2022-
2023 рр.   КП Мрія Міський бюджет 49900 0 49900

34

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Садова від
вул.Європейська до буд.№4 в м.Роздільна
Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

35

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Європейська в м.
Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

36

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Перше Травня в
м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

37

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Чорноморського
Козацтва в м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

38

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Святого
Інокентія  в м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

39

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Муніципальна
від №17 до вул.Молодіжна в м.Роздільна
Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

40

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Молодіжна від
вул.Європейська до вул.Мініципальна в
м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0



41

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Шевченка в
м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

42

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Київська в
м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

43

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Ольгіївська в
м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

44

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Водопровідна в
м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

45

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Сергія Марченко
в м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

46

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Георгія Кірпи в
м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

47

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Малиновського в
м.Роздільна Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

48

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по вул. Широка від
буд.№ 1 до буд. № 41 в с. Нові Чобручі
Роздільнянського району Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0



49

Експлуатаційне утримання вулиць і доріг
комунальної власності (Поточний ремонт
дорожнього покриття по пров. Новоселів від
вул. Одеська до вул. Широка в с. Нові Чобручі
Роздільнянського району Одеської області)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

50

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого 
значення : С161903 Роздільна-Кам'янка-
Покровка

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради,ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 120000 0 120000

51
Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого 
значення :  С161917 об'їзд  м. Роздільна;      

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 40000 0 40000

52

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого 
значення : С 161910 /М-05/ Бецилове - 
Новоукраїнка 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 3802343 0 3802343

53

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого 
значення : С 161901 Роздільна-Старостине-
Надія;          

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 5546000 0 5546000

54

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого 
значення :  О 161930  Роздільна-Понятівка-
Кошари- Знам'янка

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 8940000 0 8940000

55

 Експлуатаційне утримання та поточний 
ремонт  автомобільної дороги 
загального користування місцевого 
значення :           О 161930  Роздільна-
Понятівка-Кошари- Знам'янка

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 

Міський бюджет 0 0 0



56

 Експлуатаційне утримання та поточний 
ремонт автомобільниої дороги  загального 
користування місцевого значення :           С 
161901 Роздільна-Старостине-Надія;          

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 0 3500000 3500000

57

  Експлуатаційне утримання та поточний 
ремонт  автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення   
С161914 Новоселівка- Поташенкове-
Шеметове                                                                        

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 0 500000 500000

58

 Експлуатаційне утримання та  поточний 
ремонт  автомобільної дороги  загального 
користування місцевого значення :           С 
161910 /М-05/ Бецилове - Новоукраїнка 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 0 3500000 3500000

59

Експлуатаційне утримання та поточний 
ремонт  автомобільної дороги  
загального користування місцевого 
значення С161901 Залізнична станція 
Вигода - Роздільна 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 

Міський бюджет 0 4100000 4100000

60

Експлуатаційне утримання та поточний 
ремонт  автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення : 
С161903 Роздільна-Кам'янка-Покровка

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 0 100000 100000

61

Експлуатаційне утримання та поточний 
ремонт  автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення :  
С161917 об'їзд  м. Роздільна

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 0 20000 20000

62

Експлуатаційне утримання та поточний 
ремонт  автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення: С161915 
Карпівка-Новодмитрівка

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради, ДП 
"Служба місцевих 
доріг"

Міський бюджет 0 548000 548000



63 .Придбання джерел резервного живлення 
дизельний генератор - 1 шт.

протягом 2022-
2023 рр. КП  Виноградарське Міський бюджет 49900 0 49900

64

Підготовка до опалювального сезону-
виготовлення проєктної документації по 
об'єкту:Реконструкція  котельні за 
адресою: м. Роздільн,вул.Європейська,1.

протягом 2022-
2023 рр.

КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 194342 0 194342

65

Підготовка до опалювального сезону-
виготовлення проєктної документації по 
об'єкту:Капітальний ремонт(заміна котла 
на енергозберігаючий) котельні за 
адресою: м. Роздільн,вул.Молодіжна б\н.

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 199000 0 199000

66 Оновлення паспортів МВВ ( сільські 
сміттєзвалища)

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

67 Надання доступу до ліфтових приміщень протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради 

Міський бюджет 0 3744 3744

68 Придбання частотного перетворювача     протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 40000 0 40000

69
Придбання обладнання для господарської 
діяльност - центробіжні  моноблочні 
насоси - 3 шт

протягом 2022-
2023 рр.

КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 240000 0 240000



70 Погащення кридитирської заборгованості протягом 2022-
2023 рр. КП "Мрія" Міський бюджет 0 35150 35150

71 Придбання великовантажних та 
спеціальних мотортанспортних засобів

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 6500000 6500000

72

Поточний ремонт автомобільних доріг 
загального користування місцевого 
значення                                                                          
               С161913/М-05-Бурдівка                                                                           
                                                        
Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення                                                                                                                                                     
                                                                                                                                         
                                                               
С161917 обїзд м. Роздільна              
С161903 Роздільна-Кам'янка-Покровка 
С161904/М-16 Щербанка-ст.Єреміївка-
Андрієво-Іванове

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 0 0

73 Реконструкція вузла подачі питної води в с. 
Степанівка

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 650000 650000

74
Придбання матеріалів для прведення 
ремонтних робот господарським способом  
водопровідної мережі в м. Роздільна  

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 579000 579000

75

 Придбання матеріалів для прведення 
ремонтних робот господарським способом  
водопровідної мережі по вулиуі 
Центральна в селі Нові Чобручі

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 120000 120000



76

Придбання матеріалів для прведення 
ремонтних робот господарським 
способом  водопровідної мережі в с 
Парканці 

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 93000 93000

77 Придбання обладнання для господарської 
діяльності- лічильники води 

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 99000 99000

78
Придбання запчастин для ремонту 
автомобільного транспорту- Шини для 
транспортних засобів -32шт.

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 368230 368230

79
Придбання матеріалів для ремонту 
електромереж ( Кабель СІП 4*16 , Кабель 
СІП 4*25, )    КП Виноградарь, КП Мрія.

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 

Міський бюджет 0 115900 115900

80

Придбання матеріалів для ремонту 
водопровідних мереж   КП Виноградарь                       
                Труба поліетиленова  d 63 
високого тиск 200 м.п.                                              
         Труба поліетиленова  d 50 високого 
тиск 200 м.п.                                              
Труба поліетиленова d 63 760м.п.                              
             Труба поліетиленова d 90 670 м.п.                             
                          Труба поліетиленова d 50 
620 м.п.                             Труба 
поліетиленова d 40 135м.п.                              
  Труба поліетиленова d 32 510 м.п  

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 313000 313000

81 Придбання обладнання для господарської 
діяльності- Лічильники води 

протягом 2022-
2023 рр. КП  Виноградарське Міський бюджет 0 21000 21000



82 Придбання обладнання для господарської 
діяльності- Зварювальний апарат 

протягом 2022-
2023 рр. КП  Виноградарське Міський бюджет 0 5000 5000

83 Придбання обладнання для господарської 
діяльності- Мотопомпа бензинова  

протягом 2022-
2023 рр. КП  Виноградарське Міський бюджет 0 8140 8140

84 Придбання обладнання для господарської 
діяльності- Компресор повітряний   

протягом 2022-
2023 рр. КП  Виноградарське Міський бюджет 0 14960 14960

85
Придбання запчастин для ремонту 
автомобільного транспорту- Акумулятор 
6СТ-190 - 1шт.

протягом 2022-
2023 рр. КП  Виноградарське Міський бюджет 0 7810 7810

86 Погашення кридитирської заборгованості протягом 2022-
2023 рр. КП  Виноградарське Міський бюджет 0 68184 68184



87 Розробка схем планування та забудови 
теріторій

протягом 2022-
2023 рр.

Роздільнянська  
міська рада Міський бюджет 0 400000 400000

88
 Будівництво  артезіанської свердловини в 
селі Блогодатне, вулиця  І.Франка б\н, 
Роздільнянського району ,Одеської області.

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 1150000 1150000

89 Благоустрій населених пунктів - послуги 
з улаштування контейнерних майданчиків 

протягом 2023 
р.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 325000 325000

90 Благоустрій населених пунктів- 
придбання адресних показчикив  

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 43750 43750

91

Підготовка  до опалювального сезону - 
Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації по об'єкту " Реконструкція 
котельні за адресою: вул.Європейська,1 
м..Роздільна Одеської обл."

протягом 2022-
2023 рр.

КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 200000 200000



92

Підготовка  до опалювального сезону - 
"Капітальний ремонт котельної  
"Привокзальна" за адресою Одеська 
обл.,м. Роздільна,вул.Привокзальна,17 А

протягом 2022-
2023 рр.

КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 1230000 1230000

93

Підготовка  до опалювального сезону - 
"Капітальний ремонт котельної  
"Спортивна" за адресою Одеська обл.м. 
Роздільна, пров.Спортивний,2 А.

протягом 2022-
2023 рр.

КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 1000000 1000000

94
Придбання обладнання для господарської 
діяльності- електро-обладнання для 
котелен.

протягом 2022-
2023 рр.

КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 30000 30000

95 Благоустрій населених пунктів- видалення 
аварійни,сухостійних і фаутних дерев

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 100000 100000

96
Придбання предметів та матеріалів для 
утримання мереж зовнішнього освітлення 
господарським способом

протягом 2022-
2023 рр.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 200000 200000



97 Придбання обладнання для господарської 
діяльності - насос 

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 40000 40000

98

Благоустрій населених пунктів - 
встановлення газонного поребрику по вул. 
Європейська (біля будинку № 12) місто  
Роздільна, Одеської області

 протягом 2023 р.

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 49900 49900

99 Благоустрій населених пунктів-придбання 
лавок  протягом 2023 р

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 99900 99900

100

 Придбання матеріалів для обв'язки котла  
(з метою підготорвки об'єкту до 
опалювального сезону) на котельні КНП      
"Роздільнянська БПЛ" 

 протягом 2023 р
КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 270000 270000

101

Підготовка об"єктів до опалювального 
сезону:придбання матеріалів,будівельних 
матеріалі,інвентарю та інструментів для 
проведення планових ремонтів 
господарським способом на котельнях 
підприємства 
автомати,УЗО,кабель,електрощити, 
насосне обладнання 4 кВт-2 шт.,2,2 кВт      - 
 1 шт., електродвигуни, обладнання для 
котлів( горілки,термопари,мілівольтні 
генератори)

 протягом 2023 р
КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 388000 388000

102

Придбання насосу з метою підготовки 
об'єкту до опалювального сезону на 
Котельню  КЗ «Роздільнянський міський 
ліцей № 2 Роздільнянської міської ради 
Одеської області» за 
адресою:вул.Щаслива,54, м.Роздільна, 
Роздільнянський район, Одеська область

 протягом 2023 р
КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 80000 80000



103

Капітальний ремонт з метою підготовки 
об'єкту до опалювального сезону та заходи 
з енергозбереження на  котельні  КЗ  
«Єреміївський ліцей Роздільнянської 
міської ради Одеської області» Адреса: 
вул.Центральна,37,с.Єреміївка, 
Роздільнянський район, Одеська область»

 протягом 2023 р
КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 100000 100000

104

Виготовлення проектної документації по 
об’єкту Капітальний ремонт (заміна котла з 
метою підготовки об'єкту до 
опалювального сезону) на  котельні  КЗ  
«Єреміївський ліцей Роздільнянської 
міської ради Одеської області» Адреса: 
вул.Центральна,37,с.Єреміївка, 
Роздільнянський район, Одеська область

 протягом 2023 р
КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 220000 220000

105

Капітальний ремонт з метою підготовки 
об'єкту до опалювального сезону та заходи 
з енергозбереження на  котельні  
Комунальний заклад «Роздільнянський 
міський ліцей № 3 Роздільнянської міської 
ради Одеської області» за 
адресою:вул.Садова,9, м.Роздільна, 
Роздільнянський район, Одеська область

 протягом 2023 р
КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 110000 110000

106

«Придбання котла (заміна ), з метою 
підготовки об'єкту до опалювального 
сезону та заходи з енергозбереження на 
котельню   КЗ «ЦТДУМ»Роздільнянської 
міської ради Одеської області» за 
адресою:вул.Європейська, 24 м.Роздільна, 
Роздільнянський район, Одеська область»

 протягом 2023 р
КП 
Роздільнатеплокомун
енерго"

Міський бюджет 0 30000 30000

107 Підготовка до опалювального сезону - 
придбання теплових лічильників - 4 шт.  протягом 2023 р КП Роздільнянський 

міський водоканал Міський бюджет 0 163000 163000



108 Придбання пожежних гідрантів  протягом 2023 р КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 32000 32000

109
Придбання обладнання для господарської 
діяльності (навісне обладнання для міні- 
трактора) - роторна косарка

 протягом 2023 
р

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 35497 35497

110
Придбання запчастин для ремонту  
транспортних засобів  (придбання  
тракторних шин)

 протягом 2023 р КП Єреміївське " 
Мрія" Міський бюджет 0 99900 99900

111

Поточний ремонт дорожньго покриття   
автомобільної дороги комунальної 
власності  по вулиці Молодіжна в селі 
Бецилове Роздільнянського району 
Одеської області

 протягом 2023 р

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 199659 199659

112

Поточний ремонт дорожньго покриття    
автомобільної дороги комунальної 
власності  по вулиці Шевченка  в селі  
Новоукраїнка  Роздільнянського району 
Одеської області 

 протягом 2023 р

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 199607 199607



113

Поточний ремонт дорожньго покриття    
автомобільної дороги комунальної 
власності по вулиці  Садова   в селі   
Буцинівка Роздільнянського району 
Одеської області

 протягом 2023 р

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 137936 137936

114

Поточний ремонт дорожньго покриття    
автомобільної дороги комунальної 
власності  по вулиці  Садова від буд.       № 
63 до буд.№ 235   в селі    Вакулівка 
Роздільнянського району Одеської області

 протягом 2023 р

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 199921 199921

115

Поточний ремонт дорожнього покриття    
автомобільної дороги комунальної 
власності  по вулиці   Шевченкав в селі     
Бурдівка Роздільнянського району 
Одеської області

 протягом 2023 р

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 30170 30170

116

Поточний ремонт дорожньго покриття    
автомобільної дороги комунальної 
власності  по вулиці   Центральна в селі     
Бурдівка Роздільнянського району 
Одеської області

 протягом 2023 р

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 72284 72284

117

Поточний ремонт дорожньго покриття    
автомобільної дороги комунальної 
власності  по вулиці   Моложіжна в селі     
Бурдівка Роздільнянського району 
Одеської області

 протягом 2023 р

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 47141 47141



118

Поточний ремонт дорожнього покриття  
автомобільної дороги комунальної 
власності  по вулиці Зелена  в селі 
Виноградарь  Роздільнянського району 
Одеської області

 протягом 2023 р

Управління житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 199993 199993

119
 Для здійснення  господарської 
діяльності,виконання виробничих функцій 
та завдань - придбання металу 

 протягом 2023 р КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 95000 95000

120

Придбання предметів та матеріалів для  
проведення ремонтних робіт 
господарським способом водопровідної 
мережі  в с. Виноградарь (КП 
"Виноградарь")

 протягом 2023 р КП Виноградарь Міський бюджет 0 7000 7000

121 Придбання обладнання для господарської 
діяльності-  роторна косарка

протягом 2022-
2023 рр. КП  Єреміївське "Мрія" Міський бюджет 0 75000 75000

122

Поточний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної  дороги комунальної 
власності   вул. Самойлова в м. Роздільна 
Одеської області 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 185160 185160



123

Поточний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної  дороги комунальної 
власності   вул. Тираспольська (від вул. 
Чорноморського козацтва до вул. 
Святого Інокентія) в м. Роздільна 
Одеської області 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 199621 199621

124

Поточний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної  дороги комунальної 
власності    пров. Новоселів в с.Нові 
Чобручі Роздільнянського району  
Одеської області 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 69033 69033

125

Поточний ремонт дорожнього покриття  
дороги комунальної власності   вул. Б. 
Хмельницького в с. Кошари 
Роздільнянського району  Одеської 
області 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 199668 199668

126

Поточний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної  дороги комунальної 
власності    пров. Новоселівький в с.Нові 
Чобручі Роздільнянського району  
Одеської області 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 173161 173161

127

Поточний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної  дороги комунальної 
власності вул. Центральна  (від буд. №1 
до буд № 49) в с. Понятівка 
Роздільнянського району  Одеської 
області 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 199630 199630



128
Поточний ремонт дорожнього покриття 
дороги комунальної власності вул. 
Садова від вул.Європейська до буд.№4 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 38400 38400

129
Поточний ремонт дорожнього покриття 
дороги комунальної власності вул. 
Європейська

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 124800 124800

130
Поточний ремонт дорожнього покриття 
дороги комунальної власності вул. Перше 
Травня 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 45000 45000

131
Поточний ремонт дорожнього покриття  
дороги комунальної власності вул. 
Чорноморського Козацтва 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 64200 64200

132
Поточний ремонт дорожнього покриття  
дороги комунальної власності вул.  Св. 
Інокентія 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 45000 45000



133
Поточний ремонт дорожнього покриття  
дороги комунальної власності вул. 
Муніципальна від №17 до вул.Молодіжна 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 27000 27000

134

Поточний ремонт дорожнього покриття  
дороги комунальної власності вул. 
Молодіжна від вул.Європейська до 
вул.Мініципальна

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 6000 6000

135
Поточний ремонт дорожнього покриття  
дороги комунальної власності вул. 
Шевченка 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 46200 46200

136
Поточний ремонт дорожнього покриття 
дороги комунальної власності вул. 
Київська 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 15000 15000

137
Поточний ремонт дорожнього покриття  
дороги комунальної власності вул. 
Ольгіївська 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 17400 17400



138
Поточний ремонт дорожнього покриття 
дороги комунальної власності вул. 
Водопровідна 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 66600 66600

139
Поточний ремонт дорожнього покриття 
дороги комунальної власності вул. Сергія 
Марченко

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 63000 63000

140
Поточний ремонт дорожнього покриття  
дороги комунальної власності вул. 
Георгія Кірпи

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 27000 27000

141
Поточний ремонт дорожнього покриття 
дороги комунальної власності вул. 
Малиновського 

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 42000 42000

142
Поточний ремонт дорожнього покриття 

дороги комунальної власності  вул 1 
Травня (кут Успенська) м. Роздільна

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 20000 20000



143

Благоустрій населених пунктів-
улаштування "Острівця відпочинку" в зоні 
зелених насаджень біля Алеї Слави з 
улаштуванням фігурних елементів

протягом 2022-
2023 рр.

Управління 
житлово-
комунального 
господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської 
міської ради

Міський бюджет 0 199000 199000

144
Капітальний ремонт каналізаційного 
колектору по вул. Привокзальна на 
ділянці від № 13 до № 15.

протягом 2022-
2023 рр.

КП Роздільнянський 
міський водоканал Міський бюджет 0 331000 331000

36063892 42282590 78346482



 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XХХI сесія VIII скликання 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
 

 

Про внесення змін  та доповнень до Програми 

Роздільнянської міської територіальної громади  

з територіальної оборони на 2022–2024 роки,  

затвердженої рішенням Роздільнянської міської ради  

від 24 лютого 2022 року №2575-VІII 

 

          Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови КМУ від 27 вересня 2017 р. №733 «Про 

затвердження Положення про організацію оповіщення про загрозу виникнення або 

виникнення надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері цивільного захисту», враховуючи 

розпорядження голови Одеської обласної військової адміністрації від 24.02.2022р. №1//А-

2022 «Про впровадження заходів режиму воєнного стану» в Одеській області, листа голови 

Одеської обласної військової адміністрації від 23.09.2022 р. №1/01-45/7822/2-22, лист 

Управління житлово-комунального господарства та інфраструктури Роздільнянської 

міської ради від 25.07.2023 р. №404, лист КУ «Роздільнянський центр освіти» від 

26.07.2023р. №271/03/01-16, рішення виконавчого комітету Роздільнянської міської ради 

від 24 липня 2023 року №228, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки та рекомендації  постійної комісії міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, управління комунальною власністю, благоустрою, 

екології, транспорту та підприємництва, постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансування, інвестицій, реалізації державної регуляторної  політики,  Роздільнянська 

міська рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення  до додатків  1, 2 та 3  Програми Роздільнянської міської 

територіальної громади з територіальної оборони на 2022–2024 роки, затвердженої 

рішенням Роздільнянської міської ради від 24 лютого 2022 року №2575-VIII (зі змінами),  

та викласти їх у новій редакції (додаються). 

 

2. Фінансовому управлінню Роздільнянської міської ради передбачити в бюджеті 

Роздільнянської міської територіальної громади кошти на виконання Програми відповідно 

до затверджених заходів бюджетного кодексу України. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну  комісію з питань 

житлово-комунального господарства, управління комунальною власністю, благоустрою, 

екології, транспорту та  підприємництва. 

 

 

 



 

 

 

  ПОГОДЖЕНО:     

 Голова постійної комісії міської ради  

з питань житлово-комунального господарства, 

управління комунальною власністю, благоустрою, 

екології, транспорту та підприємництва     Є.М.Лужний  

 

 Голова постійної комісії міської ради  

з питань бюджету, фінансування,  

інвестицій, реалізації державної  

регуляторної  політики          В.А.Нестєров 

 

                                                                                               

 Секретар міської ради                                                                         Т. М.Антонова–Левченко 

  

Заступник міського голови                                                                  Д.В.Петров 

 

 Начальник Фінасового управління 

Роздільнянської міської ради                                                              К.С. Журавель  

 

 

        

Начальник юридичного відділу          О.О. Прибилов 

 

 

 



Додаток 1 

        до Програми 

  (в редакції рішення міської ради )  

        

       ПАСПОРТ 

Програми «Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної 

оборони на 2022–2024 роки» 

 

1 Назва Програми Роздільнянської міської територіальної громади 

з територіальної оборони 

2 Ініціатор розроблення 

Програми 

 Роздільнянська міська територіальна громада 

3 Підстави для розробки Законів України від 16.07.2021 року № 1702-ІХ 

«Про основи національного спротиву», від 6.12.1991 

року № 1932-ХІІ «Про оборону України», від 

25.03.1992 року № 2232-ХІІ «Про військовий 

обов'язок та військову службу», від 21.06.2018 року 

«Про національну безпеку України», Указу 

Президента України від 23 вересня 2016 року № 

406/2016 «Про затвердження Положення про 

територіальну оборону України», наказів та 

розпоряджень Генерального штабу Збройних Сил 

України 

4 Розробник Програми Роздільнянська міська територіальна громада 

5 Співрозробники Програми - 

6 Відповідальний 

виконавець Програми 
Фінансове управління Роздільнянської міської ради, 

Роздільнянська міська рада,  Одеський обласний 

територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки, Роздільнянський районий 

територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки, військова частина А7347, військова 

частина А7382, Управління ЖКГ Роздільнянської 

міської ради, КП «Роздільнянський міський 

водоканал», 2 прикордонний загін Державної 

прикордонної служби України відділ прикордонної 

служби «Степанівка» 

7 Організації-співвиконавці 

програми 

 

8 Мета  здійснення заходів щодо матеріально-технічного 

забезпечення потреб особового складу підрозділів 

територіальної оборони, працівників установ та 

організацій, що цілодобово підтримують безпеку і 

правопорядок в Роздільнянській міській 

територіальній громаді засобами захисту та зв’язку, 

предметами речового майна і спорядження, а також 

підтримання боєготовності та ефективного 

виконання завдань щодо захисту державного 

суверенітету і незалежності держави, охорони 

важливих (стратегічних) об’єктів і комунікацій, 

органів державної влади, території і населення 

району, боротьби з диверсійними та іншими 



незаконно створеними озброєними формуваннями в 

Роздільнянській міській територіальній громаді. 

9 Термін реалізації 

Програми 
2022-2024 роки 

10 Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

програми 

 

19809696грн.  

 всього 19809696 грн. 

 у тому числі: - 

10.1 кошти Державного 

бюджету 
- 

10.2 кошти місцевого бюджету 19809696 грн. 

10.3 кошти інших джерел 0,00 грн. 

11 Очікувальні результати 

виконання 

Повне забезпечення матеріально-технічними 

засобами підрозділів територіальної оборони, 

працівників установ та організацій, згідно з 

потребами з метою виконання в повному обсязі 

завдань, покладених на дані формування та 

підтримання безпеки і правопорядку в 

Роздільнянській міській територіальній громаді 

12 Контроль за виконанням 

(орган, уповноважений 

здійснювати контроль за 

виконанням) 

Роздільнянська міська рада, Управління житлового-

комунального господарства та інфраструктури 

Роздільнянської  міської ради та постійні комісії з 

питань планування бюджету, фінансування, 

управління комунальною власністю 

 

 

 



Додаток 2 

        до Програми 

  (в редакції рішення міської ради )  

        

      

 

 

 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми Роздільнянської 

міської територіальної громади з територіальної оборони на 2022–2024 роки 

 

 

Обсяг коштів, які пропонується залучити 

на виконання програми 
Рік 

Всього витрат на 

виконання 

програми, грн 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:  19809696 

Бюджет Роздільнянської міської ТГ 

2022 

 4827851 

Бюджет Роздільнянської міської ТГ 

2023 

 14481845 

 2024 500000 

кошти інших джерел  0 



 

 

 

 

 

                                         Додаток 3 

                                         до Програми  

 

 

 

Заходи Програми Роздільнянської міської територіальної громади 

з територіальної оборони на 2022– 2023 роки 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Рік Відповідальний 

виконавець 

Сума, 

 тис. грн 

1. Забезпечити паливно-мастильними 

матеріалами установи та організації, 

які  підтримують безпеку і 

правопорядок в Роздільнянській 

міській територіальній громаді, 

споруди цивільного захисту 

(найпростіші укриття тощо), пункти 

незламності та пункти обігріву  

 

2022 Роздільнянська міська 

рада 

300,0 

2. Забезпечити гарячим харчуванням  

працівників установ та організацій, 

що цілодобово підтримують безпеку 

і правопорядок в Роздільнянській 

міській територіальній громаді 

 

2022 Роздільнянська міська 

рада 

250,0 

3. Забезпечити придбання предметів, 

матеріалів, обладнання та надання 

послуг для  підтримки безпеки і 

правопорядку в Роздільнянській 

міській територіальній громаді 

 

2022 Роздільнянська міська 

рада 

99,9 

4. 

 

Забезпечити придбання  предметів, 

матеріалів, обладнання( пальники 

газові, туристичні газові пальники 

або інших видів палива, кищенькові 

пальники, електричні конвектори, 

електричні теплові гармати), а також 

придбання обладнання, приладів 

(тепловізор AGM Fuzion TM35-384, 

тепловізор AGM Fuzion LRF TM50-

640)  і предметів довгострокового 

користування, засобів захисту та 

зв’язку, предметів речового майна і 

спорядження, тощо, для  особового 

складу підрозділів територіальної 

оборони, що  дозволить підтримати 

безпеку і правопорядок в 

2022-2023 Фінансове управління 

Роздільнянської міської 

ради, Роздільнянська 

міська рада,  Одеський 

обласний територіальний 

центр комплектування та 

соціальної підтримки, 

Роздільнянського 

районного 

територіального центру 

комплектування та 

соціальної підтримки, 

військова частина А7347, 

військова частина А7382 

2373,0 



Роздільнянській міській 

територіальній громаді 

5. 

 

Забезпечити придбання засобів 

захисту та зв’язку, предметів 

речового майна і спорядження, 

тощо, для  особового складу 

підрозділів територіальної оборони, 

що  дозволить підтримати безпеку і 

правопорядок в Роздільнянській 

міській територіальній громаді 

2023 Роздільнянська міська 

рада,Фінансове 

управління 

Роздільнянської міської 

ради, Одеський обласний 

територіальний центр 

комплектування та 

соціальної підтримки, 

військова частина А7347 

0 

6.  Послуги з поставки, монтажу та 

пуско-налагодження системи 

громадського оповіщення на 

території Роздільнянської міської 

територіальної громади 

2022 Роздільнянська міська 

рада 

574,757 

7.  Придбання портативних біо-

туалетів, для облаштування 

найпростіших укритів на території 

Роздільнянської міської 

територіальної громади 

2022 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

49,0 

8. Поточний ремонт приміщень 

Роздільнянського районого центру 

комплектації та соціальної 

підтримки за адресою: Одеська обл., 

м.Роздільна, вул.Європейська, 35 

2022 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

199,739 

9.  Проведення дезінсекційних заходів   

найпростіших укритів на території 

Роздільнянської міської 

територіальної громади  

2022 КП «Роздільнянський 

міський водоканал» 

10,0 

10. Придбання дозиметрів-радіометрів 

МКС-05 «ТЕРРА», задля 

попередження забруднення  

Роздільнянської міської 

територіальної громади 

радіоактивними речовинами 

2022 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

45,0 

11. Придбання респіраторів «Р-2», 

задля попередження забруднення  

Роздільнянської міської 

територіальної громади 

радіоактивними речовинами 

2022 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

2,5 

12. Придбання захисних комбінезонів 

ПВХ, задля попередження 

забруднення  Роздільнянської 

міської територіальної громади 

радіоактивними речовинами 

2022 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

33,50 



13. Придбання дезактивуючого засобу 

АБСП-Л, задля попередження 

забруднення  Роздільнянської 

міської територіальної громади 

радіоактивними речовинами 

2022 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

19,0 

14. Придбання засобів надання 

медичної допомоги, 

для  облаштування споруд 

цивільного захисту (найпростіших 

укритів на території 

Роздільнянської міської 

територіальної громади 

2022 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

11,755 

15. Придбання пічі-буржуйки, для 

облаштування найпростішого 

укриття на території 

Роздільнянської міської 

територіальної громади 

2022 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

10,0 

16. Придбання печей-буржуйок та 

теплових пушок, для  цивільного 

захисту  населення  Роздільнянської 

міської територіальної громади 

2022 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

199,800 

17. Заходи та роботи з теритріальної 

оборони –капітальний ремонт 

приміщень Роздільнянського 

районого центру комплектації та 

соціальної підтримки за адресою: 

Одеська обл., м.Роздільна, 

вул.Європейська, 35 

2023 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

334,859 

18. Проведення технічного 

обслуговування засобів оповіщення 

та інформування населення на 

території Роздільнянської міської 

територіальної громади 

2023 Роздільнянської міської 

ради 

100,0 

19. Проведення ремонту 

автотранспортним засобам, які 

залучені до охорони державного 

кордону  

2023 Фінансове управління 

Роздільнянської міської 

ради, 2 прикордонний 

загін Державної 

прикордонної служби 

України відділ 

прикордонної служби 

«Степанівка» 

100,0 

20. Виготовлення технічного паспорту 

на будівлю приміщень 

Роздільнянського районого центру 

комплектації та соціальної 

підтримки за адресою: Одеська обл., 

м.Роздільна, вул.Європейська, 35 

2023 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

7,0 



21. Монтаж системи охоронної 

сигналізації в приміщенні 

Роздільнянського районого центру 

комплектації та соціальної 

підтримки за адресою: Одеська обл., 

м.Роздільна, вул.Європейська, 35 

2023 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

26,689 

22. Встановлення системи пожежної 

сигналізації в приміщенні 

Роздільнянського районого центру 

комплектації та соціальної 

підтримки за адресою: Одеська обл., 

м.Роздільна, вул.Європейська, 35 

2023 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

51,502 

23. Проведення капітального ремонту 

частини адміністративної будівлі, 

розташованної за адресою: : 

Одеська обл., м.Роздільна, вул. 

Привокзальна, 2 

2023 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

500,0 

24. Проведення капітального ремонту 

частини адміністративної будівлі, 

розташованної за адресою: : 

Одеська обл., м.Роздільна, вул. 

Привокзальна, 2 

2024 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

500,0 

25. Придбання 

швидкоспоруджувальних захисних 

споруд цивільного захисту 

модульного типу 

2023 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради, КУ 

«Роздільнянський центр 

освіти» 

10717,476 

26. Послуги з облаштування 

швидкоспоруджувальних захисних 

споруд цивільного захисту 

модульного типу 

2023 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

160,0 

27. Придбання предметів, матеріалів, 

обладнання та інвентарю для 

облаштування захисних споруд 

цивільного захисту 

2023 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради, КУ 

«Роздільнянський центр 

освіти» 

1714,319 

28. Капітальний ремонт споруд (літера 

«Ж» та літера «Є» ) 

Роздільнянського районого центру 

комплектації та соціальної 

підтримки за адресою: Одеська обл., 

м.Роздільна, вул.Європейська, 35 

2023 Управління ЖКГ 

Роздільнянської міської 

ради 

470,0 

29. Капітальний ремонт приміщення 

найпростішого укриття за адресою : 

Одеська обл., Роздільнянський р-

н.,с.Буцинівка, вул. Наливаного 59. 

2023 КУ «Роздільнянський 

центр освіти» 

120,0 

30. Капітальний ремонт приміщення 

найпростішого укриття за адресою : 

Одеська обл., Роздільнянський р-

н.,с.Виноградар, вул.Центральна  

207В. 

2023 КУ «Роздільнянський 

центр освіти» КУ 

«Роздільнянський центр 

освіти» 

180,0 



 

 

 

 


	Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 01 грудня 2022 року № 2804-VІІІ „Про місцевий бюджет Роздільнянської міської територіальної громади на 2023 рік”
	Про внесення змін до «Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-2023 роки»
	Про внесення змін та доповнень до рішення Роздільнянської міської ради від 24 лютого 2022 року №2575-VІII «Про затвердження Програми Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2022–2023 роки»

